
PROTOKÓŁ 
Komisji Rewizyjnej

z kontroli Urzędu Gminy wydatki Urzędu Gminy na OSP i kontrola pojazdów
służbowych Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska  w Gminie Dębnica Kaszubska w

2020 roku z dnia 28 października, 30 listopada 30 grudnia 2021 r. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Roman Cech – Wiceprzewodniczący,

2. Bartłomiej Tutak – Członek,

3. Jadwiga Lejczak – Członek,

W trakcie kontroli wszelkich informacji udzielali  pracownicy Urzędu Gminy  Paulina
Korsak i Sebastian Konopka.

Kontrola pojazdów służbowych Urzędu Gminy w Gminie Dębnica Kaszubska

 W dniu 28 października Komisja rozpoczęła i przeprowadziła kontrolę wydatków na 
pojazdy służbowe funkcjonujących w Gminie Dębnica Kaszubska w roku 2020.  
Kontrola dotyczyła kosztów paliwa,zużycie paliwa, kosztów naprawy samochodów 
oraz rozliczanie kart drogowych samochodów służbowych Gminy Dębnica Kaszubska.
Wnioski:
Kontrola dotyczyła 3 samochodów osobowych oraz autobusu. Jeden samochód 
osobowy oraz autobus są przeznaczonymi do przewozu osób niepełnosprawnych. 
Zużycie paliwa zgadza się według norm. Karty drogowe rozliczane w prawidłowy 
sposób. 
Komisja stwierdza, że samochód osobowy Volkswagen o numerach rejestracyjnych
GSL21110 jest samochodem starym, zużytym ma przejechane 400 000 km i często
jest w naprawie. Koszty naprawy wynoszą ponad 8 tysięcy złotych. Komisja zwraca
uwagę o konieczność  wymiany  samochodu na nowy.  Gmina powinna wziąć nowy
samochód w leasing, który będzie mniej awaryjny, bardziej ekonomiczny.

Wydatki Urzędu Gminy na OSP.

Komisja prowadziła działania kontrole polegające na wydatkach na OSP

Pismem z dnia 28 października 2021 roku zwrócono się do Komendanta Miejskiej
Straży Pożarnej w Słupsku o udzielenie informacji w zakresie szeroko rozumianego
funkcjonowania  OSP na  terenie  Gminy  Dębnica  Kaszubska  celem skontrolowania
prawidłowości wydatków Gminy na te jednostki.

Załącznik  do  niniejszego  protokołu  stanowi  pismo  Komendanta  Miejskiej  Straży
Pożarnej w Słupsku z dnia 23 listopada 2021 rok



Komisja  główną  uwagę  skupiła  na  dwóch  jednostkach  OSP,  tj.  jednostkach  które
funkcjonują w systemie KSRG, są to jednostki w Motarzynie i Dębnicy Kaszubskiej. 

Komisja stwierdziła, iż funkcjonowanie jednostki OSP w Dębnicy Kaszubskiej, pomimo
łożenia największych środków finansowych w Gminie w roku 2020 (kwota 28.147,60
zł),  jest  nieprawidłowe.  Jednostka  ta  nie  uczestniczyła  w  36,3%  działaniach,  do
których została zadysponowana przez SKKM PSP w Słupsku. Dla porównania OSP w
Motarzynie nie uczestniczyło tylko w 3,8% działaniach zleconych przez SKKM PSP w
Słupsku. 

Komendant  w  przesłanym  piśmie  wskazuje  na  nieprawidłowości  w  zakresie
funkcjonowania  tej  jednostki  w  szczególności  częsty  brak  dyspozycyjności,  co  w
konsekwencji  wskazuje  na  jednoznaczne  niewywiązywanie  się  tej  jednostki  z
wymagań  nałożonych  z  włączenia  tej  jednostki  do  KSRG.  Jednostka  pomimo
powiadomienia nie uczestniczyła w ćwiczeniach pojazdu, a także nie powiadomiła o
fakcie  braku  możliwości  uczestnictwa  w  ćwiczeniach  PSP w  Słupsku.  Komendant
wskazuje  również  na  nieprawidłowości  funkcjonowania  jednostki  już  w roku  2019.
Komendant  wskazuje  na  fakt,  iż  OSP  w  Dębnicy  Kaszubskiej  dysponuje  bardzo
dobrym sprzętem,  który  w wyniku nieprawidłowej  działalności  jednostki  jest  często
niemożliwy do użycia. 

Komendant  co  do  działalności  OSP  w  Motarzynie  wskazuje  na  jej  prawidłowe
funkcjonowanie i wysoką dyspozycyjność. 

Pozostałe  jednostki  OSP,  które  nie  funkcjonują  w systemie  KSRG są jednostkami
jedynie  pomocniczymi  i  biorą  udział  w  nielicznych  działaniach.  Są  one  jednak
pożyteczne  społecznie,  gdyż  powodują  aktywizację  lokalnej  społeczności,  a  także
zwiększają bezpieczeństwo. 

Wnioski:

Komisja Rewizyjna wskazuje, iż ocenia co do zasady, iż brak jest nieprawidłowości w
zakresie wydatkowania pieniędzy z budżetu Gminy na działalność OSP, jednak ma co
do tego krytyczne uwagi w zakresie gospodarności wydatkowania pieniędzy na OSP w
Dębnicy Kaszubskiej, która nie wywiązuje się ze swoich obowiązków prawidłowo, w
szczególności z powodu niskiej dyspozycyjności. 

Komisja proponuje:

1) Zorganizowanie  spotkania  z  przedstawicielem KMSP w Słupsku,  przedstawicielem
Gminy  Dębnica  Kaszubska  i  przedstawicielami  wszystkich  jednostek  OSP



działającymi na terenie Gminy celem rozważenia możliwych działań w tej sytuacji jak
chociażby:

a) przejęcia  zadań OSP w Dębnicy  Kaszubskiej  przez  inną jednostkę,  która
zostanie  włączona  do  systemu  KSRG  w  zamian  za  OSP  w  Dębnicy
Kaszubskiej lub podjęcie działań, które spowodują poprawę funkcjonowania
OSP w Dębnicy Kaszubskiej,

b) podjęcie działań promocyjnych, które spowodują zwiększenie liczby druhów
w jednostkach OSP, szczególnie w jednostkach włączonych do KSRG,

c) ustalenia przyczyn dysproporcji w kwestii funkcjonowania OSP w Motarzynie i
OSP w Dębnicy Kaszubskiej.

Komisja Rewizyjna w przypadku braku poprawy w funkcjonowaniu OSP w
Dębnicy Kaszubskiej proponuje zwiększenie nakładów finansowych na OSP
w Motarzynie i inne jednostki w zamian za nakłady czynione w tej chwili na
OSP w Dębnicy Kaszubskiej. 

Komisja Rewizyjna apeluje do Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska o
zwiększenie stawki do stawki maksymalnej dla druhów biorących udział w
akcjach  zleconych  przez  KMP  w  Słupsku.  Zdaniem  Komisji  zwiększona
stawka spowoduje zachęcenie innych osób do wstąpienia do jednostek OSP
biorących często udział w działaniach zleconych przez KMP w Słupsku, co w
dalszej  kolejności  wpłynie  na  dyspozycyjność  tych  jednostek,  co  w
konsekwencji  spowoduje  wzrost  bezpieczeństwa  mieszkańców  na  terenie
Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1. Roman Cech

2. Bartłomiej Tutak

3. Jadwiga Lejczak

Dębnica Kaszubska, dnia …  30 grudnia  ……………...…. 20  21   r.  



Z treścią protokołu zapoznałam się dnia ………………………………….. 20  21   r.  

/podpis kierownika jednostki kontrolowanej/

……………………………………………...



KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Słupsku 
ul. Młyńska 2, 76-200 Słupsk 

PR.074.72.1.2021.IL 

Dot. wniosku z dnia 28.10.2021 r. 

Słupskc2~1istopada 2021 r. 

Pan 
Roman Cech 
Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

ul. Ks. Antoniego Kani 16 a 
76 - 248 Dębnica Kaszubska 

W odpowiedzi na wniosek Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28.10.2021 r. przesyłam informację w zakresie 
zawartych w piśmie punktów 1 - 3: 
Ad 1. Po przeanalizowaniu danych z SWO potwierdzam udział w działaniach 

w terminie 01 .01.2020 - 31 .12.2020 r. jednostek OSP funkcjonujących na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska. 

L. Jednostka OSP ll~~pnaz łlość podjttych llośćbrlku % d21ałań nie podJęlych 

p. SKf\MPSPw~ ctzlillań wyjazdu prze% jednóslki OSP 
wt<SRQ 

1. Dębnica 
18 44 14 35,3% 

Kaszubska " 

2. Motarzyn o 12 52 2 3,8% 

3. Borzęcino 2 1 1 Nie dotyczy 

4. Budowo 3 2 1 Nie dotyczy 
-

5. Niepoględzie 4 2 2 Nie dotyczy . 

6. Podwilczyn 3 3 o Nie dotyczy I 
' - .Ef -- V 

7. Starnice 4 2 Nie dotycży 

3 
-··- NiS dotyezy 8. Gogolewo 4 1 

Szczegółowe zestawienia wyjazdów jednostek OSP w KSRG t.j.- OSP Dębnica 
Kaszubska oraz OSP Motarzyna, jak również OSP spoza KSRG t.j .- OSP Budowo, 
Borzęcino, Niepoględzie, Starnice, Gogolewo, które były dysponowane do działań 
w terminie 01 .01.2020 - 31 .12.2020 - znajdują się w załącznikach do niniejszego 



pisma. Jednocześnie informuję, że niniejsze zestawienia zawierają liczbę wyjazdów 
danej jednostki OSP do działań, datę dyspozycji oraz czas trwania działań (dla 
każdego pojazdu oddzielnie), nr zdarzenia oraz ilość osób biorących udział 

w zdarzeniu, a także zestawienie braku wyjazdu jednostek. 
Jeżeli chodzi o: 

> imienne zestawienie druhów uczestniczących we wszystkich zdarzeniach - jest 
procesem czasochłonnym, wymagającym długotrwałego zaangażowania 

funkcjonariuszy tutejszej komendy i oderwania od bieżących zadań służbowych. 
Jednocześnie informuję, iż dane dotyczące udziału druhów z gminy Dębnica 

Kaszubska w działaniach były wielokrotnie generowane na wniosek Urzędu Gminy 
w Dębnicy Kaszubskiej w celu wyliczenia ekwiwalentu za udział w działaniach. 

Ponadto informuję, iż dane dotyczące udziału druhów w działaniach 

ratowniczych, ćwiczeniach oraz szkoleniach można uzyskać na podstawie list 
wypłat ekwiwalentu pieniężnego; 

> przyczynę dysponowania jednostki OSP do działań - zestawienia sporządzono 
z podziałem na przyczyny, które oznaczono jako P-pożar, MZ-miejscowe 
zagrożenie, AF-alarm fałszywy, PZR-zabezpieczenie rejonu działania. Co do 
konkretnego opisu danego zdarzenia, rzecz się ma podobnie jak w przypadku 
imiennego wykazu uczestników zdarzenia - praca zbyt pracochłonna. Dlatego 
proszę o wskazanie zdarzenia, które leży w sferze szczególnego zainteresowania, 
żeby móc je wygenerować i opisać; 

> przyczyny braku wyjazdu jednostek OSP do działań - brak dyspozycyjności 
druhów (głównie spowodowane pracą zawodową) oraz brakiem kierowcy; 

> poprawność wykonywanych działań ratowniczych - za działania ratowniczo
gaśnicze zawsze odpowiada Kierujący Działaniem Ratowniczym. Ewentualnej 
oceny działań dokonuje się na podstawie Analizy działania ratowniczego, której 
wykonanie zleca kierownictwo Państwowej Straży Pożarnej szczebla powiatowego, 
wojewódzkiego oraz centralnego w określonych przypadkach; 

Ad. 2. Opinie dotyczące funkcjonowania jednostek OSP w gminie Dębnica 
Kaszubska: 

> OSP Dębnica Kaszubska - jednostka oceniana zazwyczaj z _wieloma uwagami 
oraz negatywnie podczas Inspekcji Gotowości Operacyjnej prowadzonych przez 
Zespół Inspekcyjny Komendanta Miejskiego PSP w Słupsku, a także Zespół 

Inspekcyjny powołany przez Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP -
(protokoły i pisma dotyczące wyników IGO każdorazowo przesyłane są do Urzędu 
Gminy w Dębnicy Kaszubskiej). Stwierdza się częsty brak dyspozycyjności niniejszej 
jednostki. W 2019 roku jednostkę dysponowano do działań 66 razy, z czego 18 razy 
jednostka nie wyjechała do zdarzenia, w 2020 roku jednostka dysponowana była 68 
razy z czego nie wyjechała do działań 24. Ostatnia niedyspozycyjność- brak udziału 
w ćwiczeniach powiatowych w dniu 20.11.2021 r. Jednostka powiadomiona 
o wyznaczeniu na ćwiczenia pojazdu GCBA 6/32 obsada 4 osoby. Brak informacji 



o niemożności udziału wyznaczonego zastępu w ćwiczeniach . Niedyspozycyjność na 
poziomie powyżej 35%. Powyższe świadczy o niskiej gotowości operacyjnej jednostki. 

Jednostka OSP Dębnica Kaszubska jest jednostką OSP włączoną do KSRG, 
a co za tym idzie spoczywają na niej obowiązki wynikające z zawartego Porozumienia 
dotyczącego włączenia jednostki OSP do KSRG. Są to zadania ratownicze wynikające 
z zapisu zawartego w § 2 punkt 2 Aneksu z dnia 24 lipca 2015 r. do porozumienia 
z dnia 21 lutego 1995 r. zmienionego Aneksem z dnia 15 października 2006 r. Brak 
dyspozycyjności jednostki OSP Dębnica Kaszubska jednoznacznie świadczy 

o nie wywiązywaniu się przez nią należycie z nałożonych wymagań, wynikających 
z włączenia do KSRG, co wpływa na niską gotowość operacyjną. 

> OSP Motarzyno - jednostka podczas Inspekcji Gotowości Operacyjnej prowadzonych 
przez Zespół Inspekcyjny Komendanta Miejskiego PSP w Słupsku oceniana 
pozytywnie z uwagami - (protokoły i pisma dotyczące wyników IGO każdorazowo 
przesyłane są do właściwego Urzędu Gminy). 

Jednostka OSP Motarzyna jest jednostką OSP włączoną do KSRG, a co za tym 
idzie spoczywają na niej obowiązki wynikające z zawartego Porozumienia 
dotyczącego włączenia jednostki OSP do KSRG. Są to zadania ratownicze wynikające 
z zapisu zawartego w § 2 punkt 2 Aneksu z dnia 24 lipca 2015 r. do porozumienia 
z dnia 21 lutego 1995 r. zmienionego Aneksem z dnia 15 października 2006 r. 

Jednostka OSP Motarzyna wywiązuje się z nałożonych obowiązków w zakresie 
dyspozycyjności do działań ratowniczo-gaśniczych. W 2020 roku była dysponowana 
52 razy, nie wyjechała 2 razy. Niedyspozycyjność na poziomie 3,8%. Powyższe 
świadczy o wysokiej gotowości operacyjnej jednostki. 

> Jednostki OSP spoza KSRG - jednostki OSP spoza KSRG w gminie Dębnica 
Kaszubska podczas Inspekcji Gotowości Operacyjnej prowadzonych przez Zespoły 
Inspekcyjne Komendanta Miejskiego PSP w Słupsku oceniane są pozytywnie 
z uwagami - (protokoły i pisma dotyczące wyników IGO każdorazowo przesyłane są 
do właściwego Urzędu Gminy). Jednocześnie należy wskazać, że jednostki OSP 
spoza KSRG podlegają innym kryteriom niż te włączone do KSRG i pełnią rolę głównie 
pomocniczą. 

Ad. 3. Kserokopia protokołów z przeprowadzanych Inspekcji Gotowości Operacyjnej 
każdorazowo przesyłana jest do Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej. Nie mniej 
protokoły z dwóch ostatnich lat tj . 2020 i 2021 przedkładam w postaci załączników 
do niniejszego pisma. W protokołach zostały zawarte uwagi i zastrzeżenia dotyczące 
gotowości operacyjnej jednostek. 

Jeżeli chodzi o poprawę funkcjonowania jednostek OSP na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska, to warto byłoby zwrócić uwagę na niską dyspozycyjność jednostki 
OSP Dębnica Kaszubska. Jest to duża jednostka, wyposażona w bardzo dobry sprzęt, 

którego często nie ma możliwości użycia z powodu braku obsad osobowych 
samochodów wyjazdowych lub z powodu długotrwałego wycofania sprzętu . 



Niesienie pomocy poszkodowanym i walka z pożarami to podstawowe zadanie 
statutowe każdej jednostki OSP, co szczególnie powinna mieć na uwadze jednostka 
włączona do KSRG. 

Sytuację może poprawić zwiększenie liczby członków OSP mogących brać 
czynny udział w działaniach ratowniczych, co powinno mieć wpływ na podniesienie 
dyspozycyjności jednostki OSP w Dębnicy Kaszubskiej. 

Zataczniki: 
1. Wykaz dyspozycji wyjazdów dla OSP Dębnica Kaszubslca, 
2. Wykaz braku wyjazdów przez OSP Dębnica Kaszubska, 
3. Wykaz dyspozycji wyjazdów dla OSP Motarzyno, 
4. Wykaz braku wyjazdów przez OSP Motarzyno, 
5. Wykaz dyspozycji wyjazdów dla OSP spoza KSRG gminy Dębnica Kaszubska, 
6. Wykaz braku wyjazdów przez OSP OSP spoza KSRG gminy Dębnica Kaszubska, 
7. Protokoły IGO z 2020 r. jednostek OSP gminy Dębn ica Kaszubska - szt. 2, 
8. Protokoły IGO z 2021 r. Jednostek OSP gminy Dębnica Kaszubska - szt. 6. 



Zalacznik Nr 1 - Wykaz dyspozycji wyjazdów dla OSP Dębnica Kaszubska 
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Załącznik Nr 2 - wykaz braku wyjazdów przez OSP Dębnica Kaszubska 
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PoUI• G!łĄ ·Rt 2.S/24 Meitedn Ałr!M J.Jlg M- ~ -Rt 25124 Mercedes~ 1329 AF o 
18 ~imllle 3391/U 14000/2020 1 2Q20-<J9. 23 08 .o2 l o oe~ Kaszubska, ul lis AnlP.nll!CO tc.arn 1~ 111.'1001·1~ 

Po~ (l{lA-Rt .2,5124 Met~s AtEaO 1~9 Al' ~ ·Rt 2,5/24 ~A~ 1319' AF- o 
19 -~ 3!911flll 

1 2020-09-'.ą .16.'58 1 o Dl!bnQ 14 ks A/Unll!OOKalll 47/l . 1114001·1<n3 
l'alll.d· GM •Rt 2, ..n.c ~ Ąteao 132$ » G8A · Rt 2.5124 .MartwłH NM!LJ 1329 ,.,. o 

2 O .7"'-'nft!, 3424/11140®/~ t 20»*-24 15 lSl 1 Il Krzvnla. I 111400-l-laa7 
iPmawt ~ -Rt ZS/24 Meraede5 A1eao 13~ ~ GBA · Rt 2.5124 Mllroedes ~ 1329 ~ o 



21 Zdln.e~ ;ig;/ll 1400Dl2fl2!'1 l 'ID2f>-U>-0216 57 1 o n..hnica: Kaszubdm. ul Ztdona I 11140Qt..~ 

~ GBA-Ał 2.5124 Meluides Alano 1329 AF GllA ·Rt 2,S/24 Mefoe<;lli - 1329 AF o 
22 i'ilarzenie '4296/111100!l/2020 1 2.\)21>-12-17 15•37 1 o a.-bmc.a Ką~ ul. L- 16/ 'UHQOl-1280 
~· GCllA 6/3'). Jelą 004 GdlA 6/3;2.Jela 004 o 

23 Zdarlleme: 4361/111 · l 2D;z&-12-25 07.41 l o Dllbna Kam- ul. Kazmen:a-- "ł>J Ul4001·U95 
IPl)Wd tSCM 6132 ~elei: 004 GC8A 6!~ Jelcz 904 o 

24 ~ <Qi3/11140()0/2Q20 1 2Q21r12-25 l3'37 l D DejJrla ., ~ ks- Antmeoo l(an1 451 Ul'100J.· 1:Z97 
Poumi GCB.\ lim ~l!lcz 004 GCliA 6/'!'.1, leła 004 Q 



Załacznlk Nr 3 - Wykaz dyspozycji wyjazdów dla OSP Motarzyno 

L.p. Mdidi 
UiAo&,t OSP .. 

1 Zda!7.enle' 45/1114000/2020 
~; G8A 2/16 Magn\IS 

2 ldarttnie 76/1U4000n020 

IPola:llf. GOIM 5/20 ~ 266 
IP®Jld Sl.Rt VW T5 

4 lmrzente: 24411U<l000/202D 

Pnwrt: GBA 2/16 Ml!lłl'U5 

PolllDI.: c;eĄ 2116 MaoinlS 

e z~ 290/1114000!2020 

Po)azd: Sl.Rl VW T5 
8 Zdam!nie: 310/1114000/2020 

9 Zdamirne .324/1114000.0020 

10 ~ :m/1114fWll2.020 
PoJaid; G8A 2/16 MaalNS 

11 Zdal'Ułltę. 395/l!!,;"""~ 
Pmam: GBĄ 2/16 Miwlil\1$ 

12 ~re: -402/lU 

13 ~ 412/1114()\>012tl20 
Po)ąd : GJĄ 2/16 ~gu:us 

14 ~ 501111~4000-/2020 
ł'olazd: GSA 2/16 Mel:llNS 

15 ~en1e; 50511114009/2020 
il'tAAm· GM ~16 MaQtrus 
Pólazd, GC8M S/20 star 266 

16 ?d!!rn!nie: 606/1114000/2020 

1 

1 ~~1-:u 81:43 

1 :m~-27 20:Só 

1 

1 

1 

~-0211:32 

1 

1 2020-02-09 17;57 

1 

20.20·02-10 97 17 

1 2020-02-16 04.21 

1 
GBA. 2/16 Mag~ . 

l 

3 
~ 2/16 Mągirus 

SllttVWTS 
1 

1 
GBA 2116 ~rus 
1 
GCllM. SfJ1) Star 266 
1 

1 

l 
GBA 2/16 HaQll'tJS 

2 

GM 2/16 MilalnlS 

1 
GM 2/16 MaCIWs 
2 
GBA 2J16 MaQllUS 

2 

Gl!A 2/16 Maairul; 

Sl.RtVWTS 
ż 

: GM 2116 MailiNS 
. G.alM 5l2ll Staf 266 
2 
GM 2/16 .MiQłrtS 

5 Debn1Cł Kamibska, 
s 
8 

8 
9 i!udawo, 

2 
2 

6 
4 

1 
8 tcotowo 1 
8 

4 tJL SICzirs:zewsta 10 
1() .Budowo 69/ 
6 
4 
9 DebnlQI~, 

9 uf. Fabrvana 17 
10 l8wMt 25 
5 
5 
4 :Dfll:lllica ~. 

4 .~. ~ AntlOn1e99 !Can• 2<> 
1 N lef'llClll!«) 

4 

111G1-0015 ! 

:2020-fll·QS 12' 2Q»-Ol--0513 ' . 01-04 

lU"IOOl--0047 
2020-Gl-2101.! ~20-01-211,13· 1 01.1!! 

20~-ot-21 01 ! 20.2.0-01-21 03' 1 012J 
Brak lG2tH>l-21 OH oo·ss 

1114001-Q061 

iaio.01-212u 20»-01-2121.s oo 45 
111'400HI064 

111'4001-0077 
2-021H11·3.114.1 20l<>-01·3115.~1 00:58 

2020-02~ 12:2 2021>-02..ę212·2 o.oo 

11140014Xl88 

1114001-«)1-04 
:11l2lM)2.(J9 ~;Q 2-020-02-09 19:1. 01:1~ 

1114001-G1łl6 

202CH!Z-o9 2UI 2020-02--09 23:2 02'16 
1U'ł001-0109 

2020-Q.2.·10 07· ~ .20.l0·-02-19 08 ~ 0116 
1114001"°134 

m<Mll·lS 17:4 2G20·<Y.M5 19.3 02.1>4 
2020-02-1s 1n 2020--02-1s 19.~ 02.'<13 

1114001-ot36 
2020-<12-16 04:" -.02·16 08:~ 04 09 
2020--0i-t6 04:~ 2020-02-16 os:~ .04 10 

1114001-01&7 
2021)-42-22 19 5 2020-02-:ll 21 " !ł1:51 



---

PQł81.d; SLRt VW T5 Sl.RtVW"B s 2020-02-22 21·• 202()-02"22 21~ 00:00 
17 Zdom:ruę: 616/1114000/~2.q 1 2020-()~ą 14:02 2 111 ~ 1114001-0112 

IPm.nd . GE!A 2116 Maa1rus GęĄ 2116 Mag1M 7 2W0-02.·23 141 2020-02·2;3 l•Vi 002$ 
PoJ<r41 . SUtt Wł n Sl.Rl:VWTS 3 20~·23141 ~~·2314:~ . 06.1,8 

18 2X!mene: tt111114000/2020 1 .2020--03-12 1&.JO l 6 --·~'· 1114001-0268 
l'olazxl· GBA 2/16 MaQ!rus GflA 2/16 Magm; 6 . 292.0-03-12 16 3 1.l>20-03-12 16:~ IM-OO 

19 Zdarzertie· 93-9/1U4000/2020 1 2020-03· 12 ff38 1 6 Motar.zvrui. 2 1114001-0283 
ll'a.l!I~: G6' 2/16 Maetrus G8A 2116 Maoll'US 6 . . . 

2óio.()ł-12 17 3 · :: 1217:' OQ;t3 
20 Zdarzęme· 941/11l4000/2020 1 202łie·12 L&:OJ 1 9 - 1114001-0272 

Poia2d- G!A 2/16 MaamJr. GłłA 2/16 Mao1rus , ~121$C 20~1219~. 0121 
21 Zdirzenle' 1001./1114000/2020 1 .21>20--03-16 11·10 1 6 Sf2 iu4001-łll0:3 

Pol&d. GM 2/16 ~llUS GB.li. 21~ Maa1rus 6 202tH).°)·1611 l 2020-03-16 13,4 0,208 

22 Zdat'JOOle. 1lfi!l/U140001202tl 1 262<Hl3-29 18!43 2 7 Oc:hods. 3/1 1114001-<llS.1 
PoJIZd · GSA 2/16 MllQll'US GBA 2/16 Marnrus s 202(Hl3-29 18.4 2~2920~ 02.04 
Pollltt. SlRt VW TS SUttwtTS 2 202l)-0]·29 18 ~ 2020-03-29 20 ~· 01:52 . . 

23 Zdarzenie 1376/1114000/2!)20 1 2026-04-1415•11 3 8 . . 30 111-4001--0432 
Polazd· G9Ą 2/lfi MilOflU$ GBA 2116 M3airus 4 ~()2-0-04-14 15 ~ 202!)-G<l-14 19 ~ 113 51 
PolaZd GCBM ~ Star 266 •GQ!lol 5(20 ~ 2.66 2 1020-04-14 15:-4 ?02.0.Q4·14 19.3 0353 
PQ)llzd: SlRt VW T5 Sl..lttVWT:i 2 : ~0-04-1419, 2020-ll4· 14 19 , 0~00 

24 Zd!nenie: 1.SOS/1114000n020 1 2Ó2.G-04-2317'.02 1 s N e 111-4001·&482 
Pola:ilt G&\ 2116 Maatnl!: GSĄ 2/16 Maatrus 5 2020*23171 2021>-04-23 1a ... 01:13 

25 Zdarzenie- 151411114000/2020 1 202.!Hl4-24 2113 2 10 Motarzvno, 6!1 1114001-0484 
PoJaz(I GSA 2,116 Maglrus GBĄ 2J16 MaQ.11'\15 6 2020-04-2.4 21.1 :Z02t>-04·24 23.2 0206 
PolaZICI. GcBH 5/20 Star ~66 GalM 5/2.0 StlŚr. 266 4 20~24.211 ::: 24 23:~ Q20s 

26 Zdam!flłe 1715/1114000/202ó 1 ~1914•29 1 6 ~4 1114001~ 

PoJazd. ®A 2/16 Mac11ru.s G&\. 2/~ MllWl'U& ~ 202<>-05-1.9 14;~ 2020-05-19 15:1 0043 
27 Zdaneme· 1731/1.114Q00/2020 1 ~20-05-20 ~ Ol 1 9 ~ lr.'lsalbsk,I, 1114001-0561 

.·Po!al.d G8A 2/16 P1aamlS GBI\ 2/16 Mag1rus 9 2020-05·20 22.1 202łHl5·20 23 ' .0115 

28. l.datzl!Rie; 1874Jl 11400Qnmfl 1 292l>-06-02 19'44 1 6 Grabówko 1114001--0606 
~. G8A2/16 'MllQIM GBA 2/16 MisQllllS 6 2(120--06--0119;4 2020-06-02 22 l Oi:24 

29 Zdarzenie 1958/1114000/2020 1 202&-06-()9 l·M& 1 6 Jaworv·· 1114001-0630 
Poiazd· GBA 2116 Mao1rus GBA 2/16 ~all'Us 6 20l0-06-09 14.5. mo.o&-091i1- 00.47 

30 ~-- 2074/1U4000/2020 1 202(M)(j.1911.36 1 6 G31..,..liw 1114001-0661 

PoJa2d. GBA 2/16 Maotrus ~2116 MilallVS 6 202D*19U~ 2020-06·19 14:1 00:34 

31 Zdarzenie: 211411111000/2020 1 2020-06-2112:24 2 lD ó 1114001-0682 

PoJ;:iid.: GJA ?Jl.6 ~OJn.IS ,G{łA .v16 MaallUS 5 2020-06-At 12: 2 2020-06-2116 3 04;01 

Po!Bzd'. GOIM 5/20 Star 266 ~ 5/20 S12r 266 5 202Q-0e-21 1:n 202<Hl6-21 16•3 ()401 

32 l.dartęnie' 2116/111 1 202G-06·2116:29 1 5 ~ 1 1114001--06&4 

~: G8A 2116 Magtrus ·GM 2,116 Ma!lnis s 20-i.1).()6-2116.~ 2020-06-ll 17 ( 00:34 
33 Zdarze~ 2-198/1114000/ao20 1 202G-06-26 20.33 ~ 7 

„ 

. ..,, 64 - lU4001-0702 

Po.lal:ó: GBĄ l/16 Maolrus GBA 2/1~ Ml!Vlnl$ 7 12020-06-26 20:3 202o.o6·26 21:0 .0026 
34 2dlrzęne: 2~1/111~ 1 2020-07-28 20:07 2 u ł 1114001-0807 



Polimr. QIJA 2!16 MMtft.111 GBA 2116 Milllirus 5 2020-07-28 20:l 2020-01-28211 01.'06 
!Polali.I· OCllM 5/20 Star 266 GC!iM S/20 St.!B' ~ 6 .2021Ml7·28 20:1 2020--07·28 u. 01:06 

35 l1ląner.e: 21J02/1114Q00J2020 1 ~8·1116:08 t 6 Ml:Jtil'7YOO, Wl 1114001-0SSS 
PG1ila:I• GBA 2116 Maa!M GBA 'l,/16 MAlltM 6 2020-08-1116~1 ~20-4lł'-1116.; oo.~ 

ie: 2804/1114000.f2()20 1 7.ll»-08-11 21Hl0 1 7 21 1114001~ 

Pólaz<J· Gał. 2/16 Maa1rus GBA 2116 Ma<linlS 7 2020-08-11 20:f 2020-llS-11 21: 1 -OU2 
37 '. 2'72/111 A_,. -o 1 2020--08·1514.20 3 14 BuclQWO t11400Hl878 

Pole:J· G&Ą 2/16 Maa1rus GM 2/16 MllaJnJS 
.. 

io2o.oa-1s 14 i 202&-08·35 t6 3 0205 s 
'l'Q]azti GCBM W Siar 266 GCęM 5/'1JJ $tlf 266 7 2021>-<l8·15 14.2 2020-68--15 16•3 02:05 
PQl4?d. SlRt Wł TS stnVWTS 2 2Q20.0S·l,5 14-< 2Q20·01M.$ 16.3 01.51 

38 lfrlm'Dne: 2880/111400012020 1 202CHMM619;30 1 7 ul. L;l'.lOWB 7 111-4001 .()883 

:PQ!ml• GBI' 2116 M8l:lllUS G8A 21.16 ..,_ras 7 202<Hl8·1619:0: 202J)-()8· 16 20; 01.21 
39 Zl.1$!mJlll!' :zę95i1114000/202D 1 2020--0!!· 18 00· 12 2 8 o 10 1114001·0887 

Pmlmt; GM 2116 MM1nJ5 G8A 2/16 Maouvs łi 202D-<l8·18 (l(b 262()-()8-18 08.3 08.12 

~ Ga1M sno Stir 266 GCBM 5120 Star• J ~--08-18~• 202G-0S-1e os·o 04:42 
40 zdarzlll11e. 2901/1114000/2020 l 

.. . 
2020-o&-1811~ 6 

,~ · . . . 
1114001-0889 1 

Pcla;rd: GBA 2116 MaatM G8A 2/16 Mat:l1N5 6 2020--08-18 11 :• 202().-08..18 1.8.l 06:17 
41 Zdal'llel'lle; 2930/111-4000/2020 1 202()--08--19 16:14 1 6 Goqolewo U14Q!ł1-0897 

IPQ!azdi G8A u1r. ll4aalrt1s G8A 1/16 ~!)łnlS 6 2łlzc>-08-19 16 3 2020-00-19195 03'.17 
4:2 itłalBlte: 2969/1114000/2020 1 2:0l0-Ca-23 01:48 1 8 e 1114001-0906 
~:GBA2/16~ GM 2116 MaQlftl!ł 8 2020--08·23 at:! 2020-08-23 04:( 02:()3 

4J Z<lanen.te 3398/1114000/2020 l 2020-09·23 10:58 1 5 Dl!łlnica Kaszubska 111'!001-1033 
"®2d. GBĄ 2/16 Mac:11rus GM 2/16 MD.rus 5 til. ks. Antonl'ICK> Kcim 4711 ;ro20--09-23 11.( 2020-09·43 11 "I 0043 

44 Maf'mAlei 3449/Ul a 1 202tHl'H6 18:35 1 6 Kr.M!ł8 3 1114001-2041 
Polil;ld. GBA 2116 Maalrus G&\ 2116 MmlllłS 5 202CHJ9-.2ó 18:4 2020--09-26 20:1 01.22 

45 . ,...,.,...: 3m/1114000/2D20 1 2020-ll>-02 14:41 1 5 Metarzvno 1U~·1060 

PoJ(!2d ~ 2/16 ~INS GęĄ 7,/16 MIQINS 5 2020· 10-02 14.~. 20~<>-10-02 16.1: 01·11 

«l Zdirzeftte; 3536/1U4000/2020 1 l020-JH21G;S7 2 7 l:ll!bnic:a ~-~·--· 1114001-1-062 
!'WJu.d GIM. 2/16 M!IQłnl5 GM 2/16 Maatn11 3 ul lJeloM 2020-10-02 17 ( 2020-ro-02 18 c 00:56 
PrnMt:f- Sl.Rl VW T5 Slllt-VWTS 4 202\H()-()2 lnl ~1€>-0218~ 00'56 

47 ldarzente: 3691t/1114000/l0l0 l 2021)-10-141143 1 5 SnolA 1114001-1127 

PoJazd-SIJU Wł T5 Sl.RtVWTS 5 2020-10-1411:! . 2021!-10·14 i.2:2 0035. 

48 :ziwzenie: 3912/1114000/2020 1 2020·11-o:J 20·32 l 5 Bulklwo Ui400Nl79 
1""111zd: ęBA 2/1G MaoiNS GM 2/16 Haolrus s 2820-11-03 20 5 2020-11 ·03 21 :2 ll0-29 

49 ZćBF.ll!lllE!' 3974/1114000/l02D l 2020-11-1312:49 1 7 Cębruc:a Ka~ H14001-1195 

~· G6A 2/16 Ma!JNS GBA 2116 Megll'\IS 7 ul ~noae!'lll S3J .2020-11-n u.• 2020-11-131'4 o W.:09 
50 40S41111'400i}/2020 t 2020-11·2117;Jł 3 10 JRlS!ki 4 1114001-1217 

PQJilZd' GM 2/16 Maaaus - . ~ 2/16 MIQ1""'- . - 4 ·- 2m0-11-2117." 202rl-11-2122 1 04.29 
~ GcilM 5/'Ji) star 266 GCBM 5/1/J star 266 2 2.020-11-?117;4 2920-11-21 221 0429 
PoiiiM· !Utt VW T5 SLRtVWTS 4 2020-11-2117:~ 20ZG-11•21 21: 03137 

51 7.damnie 4.296/1114000/2020 1 202.Q-12-1715'.37 1 4 IDełlno KalltUbska, 111'4!>01-1280 
Po]aZd. GBA Z/16 MaQINS GBA 2/16 Megtrus 4 ul 1.J-..ia1r. 2020-12-1716,( 2020-12·17 17 1>194 



52 ~. +.13/111~2020 1 2<121HHO OS.Si' 2 8 Budowo 111'100N31S 
Poiem GBA 2116 MllmnJ8 GM 2/16 MIGlrus 8 2fl20-.12· 30 06:< 202ft.12-30 07'' 01.24 
I~: Sl.RtWłTS Sl.RtWITS o 2020-12-.:JO 06 l 2020-12·30 07 01.3G 



Załacznik Nr 4 - wykaz braku wyjazdów OSP Motarzyna 

MZ u 
o o 

o 



Załącznik Nr 5 - Wykaz dyspozycji wyjazdów dla OSP spoza KSRG gminy Dębnica Kaszubska 

L. dyspozycji ltoUIM :> -Ml li' PZR. CW:a ll't>Yllll ,,, „, 1~-.._. ~·~ ~..........,. lllCI .ann:;ana ez. 
4••--:0&P- o o c o 

1 ~ie..3()m.tu ~iJ8..~l02l l 3 ~ 
P<-.t G!J'\ 8 MeJQlCles • eeiu Gl.M 8 MeJa!des • aenz 3 ~27l02 2020·-0lH7 13 34 03;06 
lUAOfl&QSP IUdawo l 1 Q o 

1 l.d!nenieo 1S6/11140Q0J2020 1 ~21)-01.21 01 '43 1 4 IRrm-. 1114001-0047 
I- G8A 1.8116 MAGlRl.5 ~111116~ 4 ,2.020-01-21 oz o 2020-01-21 Oj 1)() tlO 59 

2 !larien1e 391Z/11L<I000/2fi2o 1 2.021}-.11-03 20 32 1 5 'BudoWo, 1114001-1179 
:PQla1.d. GBA 1 fl/16 MAGIRu!> GBA 11!/l& MAGIRUS 5 1rrm.11-m 20 5 iO»U-03 21 :i_a oo 35 
iu-- o l o o 

1 ~le' 527111140000020 1 202!>-02·17 10·14 1 ~ 
.. 

1 ll«l02-oo9l 
Polll2d ~ 17 VIII~ Gl,M 11 4 2020-02-17 10 21 2020-0:2--17 11 50 0125 

2 ~ie_ 222711114000/2-020 
·- 20»M-i9 08.59 1 3 Dl!bnli!a 

~ -GLNVV- Gl.M 17 3 ~1909-1 202D-Oó-29 1S 30 0616 
suuea~- o 3 o o 

1 ~ 297/1114000/20?!1 1 202l>-02-0110 25 1 5 11H001-0078 
Illo ... ><! G1J.l u Ford Tr4""1t Gl.M 12 Fol'OTl1'lnsd: 5 2021).Q2-01 1D 3 ,2.0ljH)l-01 1l 46 0111 

2 1'!l&rn!l'lle 117!iiH1~~ 1 ~21)-0HO 16'25 i 2 POOwllą.Vn 1114001-0356 
I~ Glfo! U Mi~ Tl1!11$!t Gl.M 12 f'-ortl Trclr:JSlt 2 '112G.(13-30 16 2 ;zx)~}-JO 19 is .0000 

3 ~ie 12Slf1114llńllnM0 1 2020--04.()4 14 46 1 3 ~ Kaszub.tliii 1114001-0376 
~ G~ 12 f-ord Trar!Slt !i.M 12 Font Transit 3 l.02().04--04 14 „ 2020-04---04 18 4-7 0401 
lllAlCMł OSP 5bmlr.a 3 li o o 

1 ~ 13761tn1()00,'2020 1 ~1415. 11 1 7 ~li>. JO 11l"\00Hl4J2 
Pm:mt. GLBA '}]2/2 Mllmrl,IS Ceutr Gl.8A U)J2 Matl!rus Oeutz 7 ~141.SJ 2020-04-14 18 37 0302 

2 ~ 1S'.W1U4000/202l) 1 20»-04-27 22 (l6 1 6 l!'hmlrw 8 111'400Hl493 
~ ~ 212.12 MW'UJ~ 

- --
e.t_8A 217.12 'M:."ll'U$ ~ 6 ~ Bill!< ~20.()4-27 ~·56 01--49 

3 l.da~1ę 3Q17/111400Q/~ 2020-08-27 10 21 1 5 D®ie~ 
· Prnmd Gi.M Cl,1/8 Ford Tr.il)sjt GLM n.218 Fcrtl i ransit 5 ~-i'7102 2mll-08-~7 13 3S 0313 

4 ua,,_ 4954tm-4®(1ł~ 1 202l>-1Hl 17~ 1 4 T,_ 4 1114001-1217 
PQ-.urł QJlA 7nn MM.n„ Del.dz Gi.BĄ2/212 -„ ~ „ Jll7n.U·l1 l8, 207fl.1t-21 21 44 Ol 2-ł 
, ... „„~„ ... 3 ll o o 

1 llda~lll 2895/111.iooot~ 1 2Q2!HIS-1B OO 12 '1 5 - 10 111'!001--0887 
IPO,_ GLAM 8i8 MeralCleS LF 4(19 GJ,AM WS Mercedes LF 400 5 21l20·-08-18 oo 3 202l>-08-l8 08 36 07 59 

z ?dlliaenle ~U14000ł2.ll20 1 ;2()2!)-08-18 1i-49 1 6 111-4001.(1889 

""""""-GWł 8/3 Mertedes ll' 409 . . GLAM 818 Me:rcede$ lf -400 6 .~181151 ~161817 . 0619 
3 Zdllr$llle ~111ołlmł~ 1 2A21>-0a--191U4 1 6 i 11l'I001-0ll97 

PoiaM (.iWI fJl8MeralClellf409 G.LAM Ml Mel~ U' 4C5 6 .2020-0&-19 16 1 2000-08-19 19-46 03 31 



Załącznik Nr 6 - Wykaz braku wyjazdów przez jednostki OSP spoza KSRG gminy Dębnica Kaszubska 

JednOlllul , HZ Af pza o.Qi 
. PQjad ! ·n.-. ......... „ 1-~ 

U14G7'09P- 1 o o o 
1 Zdarl.enle: 1376/il14000/2020 1 202.0-()4..14 15:11 1 o Borzeono, 30 1114001..fJ432 

Poiazct: GLM 8 Men:edes - Benz GlM 8 M~ - Benz o 
1114080 <*' ludewe 1 o o o 

2 Zdarzenie: 28721111400()/2020 1 2020-08-1514:20 1 o Budowo 1114G01--0878 
,Po)azd: GBA 1,8/16 MAGJRUS GBA 1.8/16 MĄGIRUS o 
1U4GteOSP . o 2 o o 

3 Zdarzenie;288Q/1114000/2020 l 2020--08-16 19:30 1 o -· ul. l.lpOWa 7 111400Hl883 
PQ,Jald: Gl.M 17 Vol._.__., GlM ~7V o 

4 .Zdarzenie: 2969/1!14000/2020 l 2020-08-23 01:48 1 o Nlepogledzie 111400141906 
iPoJazd: Gl.M 17 Volksw8Qen GLM 17 V-OlkswaQen o 
1:1141HOSP~ l 1 o o 

5 Zdam!n,e: 2895/1114000/2020 1 202&-08-18 00~12 1 o - 10 1114001-()887 
IPomd: GLBĄ 2fi./2 Mag1rus. Deutz iG.BA 2/2/2 Maat'llS Deutz 

-o 
6 Zdaneme: 3154/1114000/2tl20 l 2.(JZO-G9·05 15:20 1 o starnict, 3/10 1114001-()956 
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Protokół 

Załącznik nr 4 do zarządzenia w 
sprawfe inspekcji gotowości 
operacyjnej OSP w KSRG 
i spoza KSRG Komendy Miejskiej 
PSP w Słupsku 

z· inspekcji gotowości operacyjnej jednostki OSP 
nie włączonej do KSRG 

w Borzęcinie gmina Dębnica Kaszubska powiat słupski 

w dniu 22.09.2oft godzina - 09:05 

przeprowadzonej na podstawie art. 13 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 
Państwowej Straży Pożarnej oraz Zarządzenia Nr 512018 Komendanta Miejskiego 
Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku z dnia 23 lutego 2018r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania inspekcji gotowości operacyjnej Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
na terenie powiatu słupskiego. · 

- przez zespół inspekcyjny Komendy Miejskiej PSP w Słupsku 

w składzie: 

1. st. kpt. Jędrzej Banasik 
(przewodniczący zespołu} 

2. asp. sztab. Mariusz Paprocki 

1. Alarmowanie 

w obecności: 

1. Brak 
(prezes • naczelnik lub upoważniony strażak OSP) 

Przebieg alarmu - czas liczony od momentu zaalarmowania do momentu wyjazdu z 
garażu. 

Na ogłoszony telefonicznie alarm w czasie 15 minut poprzez SKKM w Słupsku nie 
przybył żaden członek OSP. 
Podczas trwania inspekcji nie przybył żaden ratownik. Brak syreny alarmowej (brak 
prądu w strażnicy). 

2. Gotowość ratowników/: 

Na ogłoszony alarm przybyło: 
a) członków: O 
b) w tym kierowców uprawnionych do wyjazdu : O 

obsada i posiadany sprzętu w nawiązaniu do typu jednostki 
pełna /niepełna 
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c) wyposażenie ratowników w indywidualne środki ochrony osobistej 

Jednostka posiada następujące wyposażenie ochrony indywidualnej: 
- ubranie specjalne - szt. 
- ubranie koszarowe - szt. 
- rękawice specjalne - szt. 
- kominiarka - szt. 
- buty specjalne - szt. 
- hełm strażacki - szt. 
- uzbrojenie osobiste (pasy/szelki) - szt. 
- latarka - szt. 
- aparaty ODO, maska, sygnalizator- szt. 
Z uwagi na brak osoby funkcyjnej nie dokonano przeglądu wyposażenia ochrony 

indywidualnej. 

3. Gotowość pojazdów, sprzętu silnikowego i ratowniczego: 

a) sprawdzenie rzetelności obsługi codziennej sprzętu: 
Nie dokonano przeglądu pojazdu będącego na stanie jednostki OSP -
Badania techniczne - nie sprawdzono. , ubezpieczenie - nie sprawdzono 
b) stan oznakowania operacyjnego: nie sprawdzono 

c) stan posiadanego wyposażenia technicznego: nie sprawdzono 

d) stan wymaganych dokumentów I karty drogowe, prawo jazdy, instrukcje obsługi, 

zaświadczenia o uprawnieniu do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych itp. I 
Zezwolenie na kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi. 
Brak możliwości oceny dokumentacji. 

Gotowość działania urządzeń i łączności: 

a) sprawność sprzętu :- nie sprawdzono 

b) posiadanie wymaganych atestów i dopuszczeń: nie sprawdzono 

c) posiadanie niezbędnego stanu wyposażenia jednostki : nie sprawdzono 

d) umiejętność obsługi sprzętu i zasad jego funkcjonowania: brak możliwości oceny 

Pojazdy (w tym przyczepy, łodzie) 

brak możliwości oceny 
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/ 

Sprzęt ratowniczy (m.in. hydrauliczny, ODO, medyczny, pompy, agregaty prądotwórcze, piły 
i pilarki) 

brak możliwości oceny 

Sprzęt łączności 

brak możliwości oceny 

4. Prawidłowość prowadzenia dziennika zajęć szkolenia doskonalącego 
w jednostce: nie sprawdzono 

5. Uprawnienia w zakresie kwalifikacji ratowniczych i uprawnień do obsługi 
sprzętu ratowniczego: 

a) orzeczenia lekarskie o dopuszczeniu do udziału w akcjach ratowniczych: osób 
b) orzeczenia lekarskie - badania psychotechniczne kierowców: osoba 
c) świadectwa ukończenia szkoleń pożarniczych: 

- kurs podstawowy - osób 
- kurs naczelników - osób 
- kurs dowódców - osób 
- kurs kpp - osób 
- kurs współpracy z LPR - osób 
- kurs kierowców konserwatorów - osoba 

d) zaświadczenia ukończenia szkoleń medycznych: osób posiadających 
przeszkolenie. 

e) inne świadectwa dotyczące obsługi sprzętu specjalistycznego: osób 
f) zaświadczenia o ukończeniu szkoleń BHP: osób 

Brak możliwości dokonana sprawdzenia posiadanych uprawnień oraz kwalifikacji. 

6. Praktyczne ćwiczenie ratownicze z elementami uwzględniającymi stan 
wyszkolenia 
i wyposażenia oraz gotowość do realizowania zadań w poszczególnych 
dziedzinach ratownictwa: 

a) poziom przygotowania ratowników i dowódców do realizowania działań 
ratowniczych: odstąpiono od realizacji ćwiczenia z uwagi na bra~ ratowników. 

b) poziom przygotowania pojazdów i sprzętu ratowniczego: nie sprawdzono 

c) podstawowa wiedza teoretyczna z zakresu praktycznego ćwiczenia ratowniczego 
dotycząca taktyki działań gaśniczych i ratowniczych, parametrów obsługiwanego 
sprzętu ratowniczego: nie sprawdzono 

7. Ocena wizualna estetyki pomieszczeń i obiektu remizy, terenu wokół niej, 
czystość w pomieszczeniach, porządek, ogólna ocena remizy w zakresie 
spełniania wymagań Ustawy z dnia 26czerwca1974r. Kodeks Pracy 
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Budynek remizy nie nadający się do przechowywania samochodu pożarniczego. 
Znajduje się w złym stanie technicznym i budowlanym. Brak w nim ogrzewania. Brak 
miejsca na przechowywanie sprzętu oraz ubioru. Brak zaplecza socjalno - bytowego. 
Brak instalacji elektrycznej i prądu . 
Wniesione uwagi na podstawie oceny zewnętrznej budynku. 

8. Stwierdzone nieprawidłowości oraz wykaz popełnionych błędów podczas 
Inspekcji 
Niepełna obsada podczas wyjazdu. 

9. Ocena końcowa inspekcji 
Do funkcjonowania jednostki OSP w Borzęcinie konieczne jest zbudowanie nowej 
remizy oraz przeszkolenie ratowników. OSP Borzęcino posiada członków, 
jednakże z uwagi na brak ich wyszkolenia oraz brak warunków właściwych do 
funkcjonowania jednostki OSP prezes podjął decyzję o wycofaniu jednostki z działań 
ratowniczo - gaśniczych. Ocena końcowa dla jednostki: niezdolna do podjęcia 
działań . 

Godzina zakończenia inspekcji: 09:22 

Podpis inspekcjonowanego oodoisv zeslJ.ołlJ\iRSllekcvineao 

I prezes, naczelnik lub upoważniony strażak/ 

I członkowie zespołu inspekcyjnego I 
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KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Słupsku 
·ul. Młyńska 2, 76- 200 Słupsk 

PR.093.27.2.2020.RD 

Słupsk, O{, października 2020 r. 

Pani 
Iwona Warkocka 

Wójt 
Gminy Dębnica Kaszubska 
Prezes 
Zarządu Oddziału Gminnego 
Związku OSP RP 
w Dębnicy Kaszubskiej 

Dot. Inspekcji Gotowości Operacyjnej z dnia 22 września 2020 r. 

W związku z przeprowadzoną Inspekcją Gotowości Operacyjnej w dniu 22 
września 2020 roku w Ochotniczej Straży Pożarnej w · Borzęcinie przez Zespół 
Inspekcyjny Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, 

informuję Panią Wójt o stwierdzonej uwadze zawartej w protokole tj. brak gotowości 
operacyjnej jednostki OSP Borzęcino oraz proszę o przekazanie do tut. Komendy PSP 
informacji na temat możliwości i sposobie usunięcia zawartej uwagi. 

Otrzymują (Do wiadomości) : 

1. Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Borzęcinie 



RS0.5540.3.20.l.O.SK 

-= rwi I ~.MJ.~~ 
~ KA\ruasKA 

..... 
Dębnica Kaszubska, dn. 20.10.2020 r. 

Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Słupsku 

ul. Młyńska 2 
7 6-200 Słupsk 

W odpowiedzi na p1Smo o sygnaturze PR093.27.2.2020.RD 

z dnia 6 października 2020 r., dot. braku gotowości operacyjnej jednostki OSP 

Borzęcino informuję, że aktualna sytuacja i przyszłość jednostki zostanie pisemnie 

przedstawiona przez Prezesa jednostki OSP Borzęcino. 

Urząd G~iny Dębnica Kasrnbska 
u:. ks. Antoniego Kani 16a 
76-248 Dębnica Kamibska 

s.konopka@debnitakagubsl<a.eu 
Tel: 59 813 23 12, Fax: 59 813 16 34 
www.debnicąkaszubska .eu 

Z poważaniem 



Borzęcino, dnia 19.10.2020 r. 
Paweł Janik 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Borzęcinie 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

w Słupsku 

ul Młyńska 2 

7 6-200 Słupsk 

W odpowiedzi na pismo PR.093.27 .2.2020.RD z dnia 6 października 2020 r., 

informuję, że jednostka OSP Borzęcino od dłuższego czasu boryka się z problemami 

kadrowymi, stawiając pod znakiem zapytania dalsze jej działanie. 

Wielokrotnie informowałem i prosiłem ochotników o udział w „Szkoleniach 

Podstawowych Strażaków Ratowników OSP" organizowanych przez Państwa, licząc na 

wzmocnienie składu jednostki, która mogłaby uczestniczyć w akcjach ratowniczo

gaśniczych. Niestety bez żadnego skutku (aktualnie 2 osoby w jednostce mają ukończony 

kurs podstawowy). 

Mając na uwadze brak „aktywności społeczeństwa" statutowa działalność 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Borzęcinie nie może być realizowana. Efektem tego jest 

ciągły brak gotowości bojowej, jak również brak udziału w zawodach sportowo

pożarniczych, konkursach wiedzy ppoż lub corocznych spotkaniach sprawozdawczych 

jednostki, których byliście Państwo uczestnikami. 

W związku z powyższym, wnioskuję o wyłączenie jednostki OSP Borzęcino 

z gotowości bojowej bez podania terminu powrotu. 

Jednocześnie informuję, że aktualnie podjąłem kroki o włączeniu/ przeniesieniu 

2 przeszkolonych osób do innych jednostek (OSP Starnice, OSP Dębnica Kaszubska), 

z możliwością docelowego przekazania sprzętu na stan tych lub innych jednostek, tak aby 

słW:ył celom na jaki został pozyskany. 

W momencie uregulowania wszystkich powyższych tematów i „wyzerowania stanu 

sprzętowego jednostki" starać się będę o likwidację stowarzyszenia OSP Borzęcino 

lub w przypadku stanowczej zmiany zaangażowania ludzi o zmianę profilu jednostki 

z bojowego na sportowy, edukacyjny lub szeroko rozumianą integrację społeczeństwa. 

„. 
sat 

• 
Oo wJadomoJci: 
3) Urąd Gminy O.bnlco Kllatubskl. 



Protokół 

z inspekcji gotowości operacyjnej jednostki OSP 
nie włączonej do KSRG 

w Mielno, gmina Dębnica Kaszubska, powiat słupski 

w dniu 22.09.2020 r. godzina: 09.40- 10.40 

przeprowadzonej na podstawie art. 13 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 1340, ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 4/2014 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku z dnia 28 marca 2014r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania inspekcji gotowości operacyjnej Jednostek Ochotniczej 
Straży Poż.arnej na terenie powiatu słupskiego. 

- przez zespół inspekcyjny Komendy Miejskiej PSP w Słupsku 

w składzie: 

1. st. kpt. Jędrzej Banasik 
(pn.cwodniczący zespołu) 

2. asp. sztab. Mariusz Paprocki 

1. Alarmowanie 

2. 

w obecności: 

1. Naczelnik Dariusz Wonitowy 
(prezes , naczelnik łub upoważniony strażalc OSP) 

Przebieg alarmu - czas licwny od momentu zaalarmowania do momentu wyjazdu z garażu 

Na ogłoszony alarm przybył naczelnik (kierowca) , oraz drugi kierowca z uprawnieniami - w 
czasie 15 minut od zaalarmowania nie było gotowego zastępu. 

l. Gotowość ratowników/: 

Na ogłoszony alarm przybyło: 
a) członków: 2 
b) w tym kierowców uprawnionych do wyjazdu: 2 

obsada i posiadany sprzętu w nawiązaniu do typu jednostki 
pełna /niepełna 

c) wyposażenie ratowników w indywidualne środki ochrony osobistej 
Jednostka posiada następujące wyposażenie ochrony indywidualnej: 
- ubranie specjalne - 4 szt. 



- ubranie kos.zarowe - 14 szt. 
- rękawice specjalne - O szt. 
- kominiarka - 2 szt. 
- buty specjalne - 4 szt. 
- hełm strażacki - 4 szt. 

Załącznik Nr 4 
do Z.l7Jldzenl• Nr 4 I 2014 
Komenclanta Miejskiego 
Pań&twowej Strdy Poiamej w Slupsku 
z dnia 28 nwca 2014'. w sprawia sposobu 
przeprowaduni• inspekcji g~cł 
operacyjnej Jednostek Ocholnfczej l51raiy 
Potamej na tenlnle powiatu słupskiego 

- uzbrojenie osobiste (pasy/szelki) - 1 Oszt. pasów bojowych bez atestu. 
- latarka - 2szt. nahehnowe sprawne 
- aparaty ODO, maska, sygnalizator - brak 

3. Gotowość pojazdów, sprzętu silnik.owego i ratowniczego: 

a) sprawdzenie rzetelności obsługi codziennej sprzętu 
OBA 2,5/16 (Star 244)-przegląd do 07.07.2021r., ubezpieczenie do 3 l.12.2020r. 
Samochód sprawny, prawidłowo konserwowany. 

b) stan oznakowania operacyjnego: prawidłowy, bez uwag. 

c) stan posiadanego wyposażenia technicznego 
• Pilarka spalinowa Sthil MS 260 - sprawna, konserwacja prawidłowa. 
• Pilarka Stihl MS 291 - sprawna, konserwacja prawidłowa 
• Agregat prądotwórczy nupower ( 7,5 kVa) - sprawny, konserwacja prawidłowa. 
• M16/8 Tohatsu - sprawna, konserwacja prawidłowa 

d) stan wymaganych dokumentów I karty drogowe, prawo jazdy, instrukcje obsługi, 

zaświadczenia o uprawnieniu do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych itp. I 
Zezwolenie na kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi - 2 osoby 
Pozostałe dokumenty - brak dokumentacji operacyjnej na samochodzie tj . karty udzielania 
KPP, mapy terenu działania , dane radiowe. 

4. Gotowość działania urządzeń i łączności: 

a) sprawność sprzętu: 
- w samochodzie radiostacja mobilna HYTERA MD785 
- jedna radiostacja nasobna HYTERA PD 785 

b) posiadanie wymaganych atestów i dopuszczeń: 1 O szt. pasów bojowych nie posiada atestu. 
Brak rękawic specjalnych do działań. Jednostka posiada rękawice techniczne -2 pary. 

c) posiadanie niezbędnego stanu wyposażenia jednostki : 

d) umiejętność obsługi sprzętu i zasad jego funkcjonowania: przybyły na inspekcje członek 
OSP Mielno (w funkcji kierowcy) zna zasady obsługi sprzętu mechanicmego oraz zasady jego 
funkcjonowania 

5. Prawidłowość prowadzenia dziennika zajęć szkolenia doskonalącego w jednostce: w 
jednostce nie prowadzi się dziennika z.ajęć. 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 4 / 2014 
Komendanta Miejskiego 
PWtwawej Str.ty Poźamej w Slupslw 
z dnia 28 marca 20141'. w sprawie sposobu 
przeprowadzania inspekcji gotowości 
Op!neyjnej Jednostek Ochotnlcuj StrUy 
Potamej na terenie powiatu slupsl!lego 

6. Uprawnienia w zakresie kwalifikacji ratowniczych i uprawnień do obsługi sprzętu 
ratowniczego: 

a) orzeczenia lekarskie o dopuszczeniu do udziału w akcjach ratowniczych: dokwnentacja 
znajduje się w domu naczelnika. 

b) orzeczenia lekarskie - badania psychotechniczne kierowców: 2 osoby (dokumentacja 
znajduje się w domu naczelnika) 

c) świadectwa ukończenia szkoleń pożarniczych: 
- kurs podstawowy - 1 O osób 
- kurs naczelników - brak 
- kurs dowódców - 5 osób 
- kurs kpp - O osób 
- kurs współpracy z LPR - brak 
- kurs kierowców konserwatorów - 4 

Dane na podstawie oświadczenia naczelnika. Brak dostępnej dokumentacji. 

d) ·zaświadczenia ukończenia szkoleń medycznych: jeden z członków posiada kwalifikacje 
ratownika medycznego, dokumentacja znajduje się w domu naczelnika OSP. 

e) inne świadectwa dotyczące obsługi sprzętu specjalistycznego: 3 osoby (kurs pilarza). 

f) zaświadczenia o ukończeniu szkoleń BHP: 1 O osób. 

7. Praktyczne ćwiczenie ratownicze z elementami uwzględniającymi stan wyszkolenia 
i wyposażenia oraz gotowość do realizowania zadań w poszczególnych dziedzinach 
ratownictwa: 

a) poziom przygotowania ratowników i dowódców do realizowania działań ratowniczych 
w inspekcji: odstąpiono od ćwiczenia z uwagi na niepełną obsadę samochodu gaśniczego. 

b) poziom przygotowania pojazdów i sprzętu ratowniczego: sprzęt sprawny i gotowy do działań. 

c) podstawowa wiedza teoretyczna z zakresu praktycznego ćwiczenia ratowniczego dotycząca 
taktyki działań gaśnicżych i ratowniczych, parametrów obsługiwanego sprzętu ratowniczego: 
Podczas inspekcji zweryfikowano wiedzę na temat sprzętu i jego parametrów - bez uwag. 

8. Ocena wizualna estetyki pomieszczeń i obiektu remizy, terenu wokół niej, czystość 
w pomieszczeniach, porządek, ogólna ocena remizy w zakresie spełniania wymagań 
Ustawy z dnia 26czerwca1974r. Kodeks Pracy 

Budynek remizy zbudowany w roku 2011 Budynek posiada zaplecze socjalne w postaci: 
świetlicy szkoleniowej, łazienki, toalety, pomieszczenie biurowe . W remizie znajduje się jeden 
boks garażowy z wentylacją grawitacyjną oraz mechaniczną. Budynek ogrzewany z własnej 
kotłowni na paliwo stałe. Remiza zadbana, wewnątrz i dookoła budynku panuje porządek. 

9. Stwierdzone nieprawidłowości oraz wykaz popełnionych błędów podczas inspekcji ' 
Niepełna obsada podczas wyjazdu. Brak możliwości uruchomienia syreny alarmowej - awaria 



1 O. Ocena końcowa inspekcji 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 4 / 2014 
Komendanta Mlej&kiego 
Pańs'-8j Strdy Potamej w Słupsku 
z dnia 28 marca 2014r. w sprawie sposobu 
przeprowadz.ania inspekcji gotowości 
operacyjnej Jednostek Ocbotnlczaj Str.ty 
Ponmej na terenie powiatu slupskiegO 

Jednostka OSP Mielno posiada sprzęt wystarczający do podjęcia działań gaśniczych. Dodatkowo 
jednostkę należałoby wyposażyć w rękawice specjalne dla min. jednego zastępu (6 ratowników) 
ubrania specjalne min 2 szt. hełmy i buty specjalne min 2 szt. Ponadto zastęp należałoby 
wyposażyć w torbę PSP-Rl oraz przynajmniej jedną linkę ratowniczą. W dniu przeprowadzenia 
inspekcji nie przybył pełen zastęp, co uniemożliwiło przeprowadzenia ćwiczenia. Na podstawie 
wcześniejszego udziału w akcjach ratowniczo - gaśniczych można stwierdzić, że jednostka jest 
w stanie wyjechać w pełnej obsadzie w godzinach popołudniowych. Ocena końcowa dla 
jednostki: dostateczna. 

Godzina zakończenia inspekcji: 10:40 

Podpis inspekcjonowanego oodoisv zesnołu insoekcvinego 

I członkowie zespełu inspekcyjnego I 



KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAźY POŻARNEJ 

w Słupsku 
ul. Młyńska 2, 76 - 200 Słupsk 

PR.093.28.2.2020.RD 

Słupsk, (l; października 2020 r. 

Pani 
Iwona Warkocka 

Wójt 
Gminy Dębnica Kaszubska 
Prezes 
Zarządu Oddziału Gminnego 
Związku OSP RP 
w Dębnicy Kaszubskiej 

Dot. Inspekcji Gotowości Operacyjnej z dnia 22 września 2020 r. 

W związku z przeprowadzoną Inspekcją Gotowości Operacyjnej w dniu 22 
września 2020 roku w Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielnie przez Zespół Inspekcyjny 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, informuję Panią Wójt 
o stwierdzonych uwagach zawartych w protokole tj. brak gotowości operacyjnej 
jednostki ochrony przeciwpożarowej, niekompletne wyposażenie w środki ochrony 
indywidualnej, brak dokumentacji operacyjnej na samochodzie pożarniczym, brak 
atestowanych pasów bojowych lub szelek ratowniczych, brak możliwości 

uruchomienia syreny alarmowej oraz proszę o przekazanie do tut. Komendy PSP 
informacji na temat możliwości i sposobie usunięcia zawartej uwagi. 

Otrzymują (Do wiadomości): 
1. Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielnie. 



KOMENDA MIEJSKA 
PAŃSTWOWEJ STRAżY POŻARNEJ 

w Słupsku 
ul. Młyńska 2, 76 - 200 Słupsk 

PR.093.28.1 .2020.RD 

_,,... 
Słupsk, 05 października 2020 r. 

Pan 
Krzysztof Badowski 

Prezes 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Mielnie 

Dot. Inspekcji Gotowości Operacyjnej z dnia 22 września 2020 r. 

W związku z przeprowadzoną Inspekcją Gotowości Operacyjnej w dniu 22 
września 2020 roku w Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielnie przez Zespół Inspekcyjny 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, proszę 

o przekazanie do tut. Komendy PSP informacji na temat możliwości i sposobie 
usunięcia uwagi zawartej w protokole tj. brak gotowości operacyjnej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej, niekompletne wyposażenie w środki ochrony indywidualnej, brak 
dokumentacji operacyjnej na samochodzie pożarniczym, brak atestowanych pasów 
bojowych lub szelek ratowniczych, brak możliwości uruchomienia syreny alarmowej. 



Załącznik Nr 3 

Protokół 

do Załądzmil N,r • .J »" 
~-~ M'oij..a.ao 
~Siną Poianxj w SlupRol 
•dala 21 ._201fr. wsprawle . .............. .....,,.„pmpnw_ 
iillpcłicfl c.-..fri _..<ń••J 1ec1allltdt 
OdiobllaeJ s....., r..-....ą u -ie 
powilł•.....,... 

z inspekcji gotowości operacyjnej Ochotniczej Straży Pożarnej 
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 

w Motarzyno 
(miejscowość) 

Motaayno 72 
(adres) 

Na podstawie art. 13 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (tekst jednolity Dz. U 2017 poz.1204 ze zm.) oraz Zanądzenia Nr ·4/2014 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku z dnia 28 marca 2014r. 
w sprawie sposobu przeprowadz.ania inspekcji gotowości operacyjnej Jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej na terenie powiatu słupskiego, zespół inspekcyjny w składzie: 
1. st.kpt. Banasik Jędrzej 
2. asp. sztab. Paprocki Mariusz 
3. asp. sztab. Kwika Andrzej 

(stopień sfużbowy, !mię, nazwisko, stanowisko, nr upoważnienia) 

dniu: 14.05.2021rr. 
w obecności: 
1. Dh Eugeniusz Krycki - prezes 
2. 
3. 

w godz.: 08.55- 10.15 

(imię, nazwisko, funkcja) 

przeprowadzając inspekcję gotowości operacyjnej ustalił, co następuje: 

J. ALARMOWANIE OSP. 

Zastęp OSP: GBA 1,6/20 
~~~~~~~~~~~~~ 

Czas wyjazdu zastępu: 3 min 32 

Punktacja: ..... 10„„pkt(od O do 10 pkt) 
Szczegółowe uwagi dotyczące alannowania OSP: 
Bez uwag. 

s. 

Pun karne 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Alarmowanie-czas dysponowania silami i środkami, liczony od momentu powiadomienia (zaalarmowania) o zdarzeniu 
inspekcjonowanej OSP do momentu wyjazdu zadysponowanych sił i środków z miejsca ich stacjonowania. Ocenie czasu 
alarmowaniu a 1 • bez I na ka ori OSP ilość osiadan samochod6w 

Strona 1z7 



Załącznik Nr 3 
do Z.rztduuia Nr 4 12014 
Kommd•11ta Miejddego 
Pmstwowej Straży Pat.arutj w Slup1b 
z dam :U ........, Z014r. w sprawie ,..........-i. metodyki pneprowadDnlli 
iu1pektji gCJłCJwOtd operaqj•tj Jedaostek 
Ocbomlczej Straży l'ot.ruej aa teRaie 
powiatu olnpskiqo. 

li. GOTOWOŚĆ OPERACYJNA RATOWNIKÓW OSP. 

Prezes 

Naczelnik 

• Liczba członków OSP : 30 

Dh Eugeniusz Krycki 

Dh Kuziak Grzegorz 

• Liczba członków mogących brać bezpośredni udział w działaniach ratowniczych : 23 
w tym przybyłych na inspekcję:. 7 

Uprawnienia w zakresie kwalifikacji ratowniczych, uprawnienia do obsługi 
sprzętu ratowniczego, a także aktualne badania lekarskie. 

Szkolenie (kurs, przeszkolenie) Stan w OSP Strażacy podlegający Punkty 
inspekcji karne 

Szkolenie podstawowe strażaków 23 7 o 
ratowników OSP *) 

Szkolenie dowódców OSP*) 7 4 o 
Szkolenie naczelników OSP*) 1 o o 
Szkolenie kierowców-konserwatorów 5 3 o 
sprzętu ratowniczego OSP·) 
Szkolenie w zakresie ratownictwa 9 3 o 
technicznego ) 
Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy 5 2 o 
Szkolenie w zakresie współpracy z LPR o o 1 
Uprawnienia do kierowania pojazdami 5 3 o 
uprzYWilejowanymi 
Inne kursy, szkolenia Oakie) 5 pilarzy 2 o 
Aktualne badania lekarskie 23 7 o 

Wyposażenie w odzież specjalną, środki ochrony indywidualnej i ekwipunek 
osobisty. 

Ilość na wyposażeniu 

Lp. Przedmiot Ilość na wyposażeniu strażaków 
w OSP podlegających 

inspekcji 
1 Ubranie specjalne 23 7 
2 Ubranie koszarowe 22 7 
3 Rękawice specjalne 23 7 
4 Kominiarka 23 7 
5 Buty specjalne 23 7 
6 Hełm strażacki 23 7 
7 Uzbrojenie osobiste ** 2 komplety szelek bezo. 2 
8 Latarka 9+ 15 nahebn 7 nahehn 
9 Maska do aparatu ODO 4 4 
10 Sygnalizator bezruchu 4 4 

Punktacja: .. 10 .... pkt (od O do 10 pkt) 
* - Szkolenia, kursy wg .systemu szkolenia członków Ochotniczych Straży Pożarnych biorących bezpośredni udział w 
działaniach ratowniczych" - Warszawa 2006 wraz z późniejszymi zmianami. 
- - pas bojowy lub szelki bezpieczeństwa, zatrzaśnik, toporek strażacki, podpinka 
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Z!łłacznik Nr 3 
de~aNr • 1201.f 
Xo-41111C. Mc.jlkirgo 
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Szczegółowe uwagi aotyczące gotowośct operacyjnej ratownikow OSP; 
Buty specjalne, które wymagają badań dielektrycznych podlegają corocznemu 
przeglądowi. 
WNIOSEK: 
Wymagane dokumenty lub kserokopie powinny być dostępne w siedzibie OSP. 
Ili. GOTOWOŚĆ (STAN TECHNICZNY) POJAZDÓW, SPRZĘTU SILNIKOWEGO, 
INNEGO SPRZĘTU RATOWNICZEGO, SPRZĘTU ŁĄCZNOŚCI. 

111.1. p . d 'Ojaz IY 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Uwagi 

(oznaczenie 
oożarnicze) 

1. GBA 1,6/20 (Magirus) PRZEGLĄD TECHNICZNY 08.01.2021 r. 
GSL 76GY UBEZPIECZENIE OC do 6.11.2021 r. (dokumenty znajdują 

się w urzędzie gminy} 
Rok. produkcji 1980 r. samochód sprawny technicznie 

2. GCBM 5/20 (STAR) PRZEGLĄD TECHNICZNY - 08.01 .2022 r. 
GSL99RF UBEZPIECZENIE OC 4.08.2021r. (dokumenty znajduja się 

w urzędzie gminy) 
Rok. produkcji 1982 r. samochód sprawny, 

3. GLM8(VWT5) UBEZPIECZNIE OC! 28.04.2022 r. 
GSL lOXK PRZEGLĄD TECHNICZNY 29.09.2021 

Samochód garażowany poza remizą uwagi na brak 
wolnego boksu, samochód sprawny, brak radiostacji 

samochodowej. 

1112 . . s t il ik iDrze s n ~owy ł t ra own czy 

Lp. Rodzaj sprzętu Uwagi 
(oznaczenie pożarnicze) 

1. Aparat ODO AUER BD 96 2 szt. W trakcie serwisu 
2. Aparat OOO AIR FIX 2 szt. W trakcie serwisu 
3. Pilarka do drewna Stihl MS 440 Sprawna/konserwacja prawidłowa 
4. Przecinarka do betonu I stali Stlhl TS 440 Sprawna/konserwacja prawidłowa 
5. Pompa Hydrauliczna do zestawu Kombi· LUKAS W trakcie serwisu 
6. Notyco-rozpleracz LUKAS LKS 35EN Sprawna/konserwacja prawidłowa 
7. Pompa Pływająca NIAGARA 1 szt Sprawna/konserwacja vrawidłowa 
8. Lampy ostrzegawcze 2 szt. Sprawna/konserwacja prawidłowa 
9. Motopompa Tohatsu 8116 2 szt. Sprawna/konserwacja prawidłowa 
10. drabina D10W Sprawna/konserwacja prawidłowa 
11. Agregat Prądotwórczy Honda 230/400V 7 ,5 kW Sorawna/konserwacja prawidłowa 
12. Zestaw oświetleniowy na statywie 4 szt. {500W) Sprawna/konserwacja orawidłowa 
13. Pompa szlamowa KMT 80X 1340 I/min S-prawna/konserwacja prawidłowa 
14. Pompa szlamowa WT 40 X Sprawna/konserwacia prawidłowa 

111.3. Sprzęt łaczności 

Lp. Rodzaj sprzętu Uwagi 
1. motorola GM 360 - 2szt. Niepełna obsada kanałowa/sprawna 
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2. motorola GP 360 - 3szt. Ni łna obsada kanałowa/s rawna 
3. Motorola stacjonarna CM140 

selekt · 

Ocena gotowości pojazdów i sprzętu 

Przedłużające się wycofanie pojazdu, sprzętu silnikowego 
ratowniczego z ekspłoatacji 
Aktualne dopuszczenia UDT, dopuszczenia i atesty 
serwisów producentów 
Kompletność i sprawność sprzętu, zamocowanie i 
przewożenie w ooieździe 
Konserwacja i obsłuaa techniczna 
Oznakowanie operacvine 
Sprzetłacznościiobsadakan~owa 

Punktacja: 13 pkt (od O do 15 pkt) 
Uwagi: 

sprawna 

Zakres punktowy Punkty 
karne 

0-3 o 

0-3 o 

0-3 1 

0-1 o 
0-1 o 
0-1 1 

Poprawić mocowanie sprzętu w samochodzie GBA 1,6120. Zaktualizować obsadę kanałową 
brak kanału KSH . 
Należy poddać inspekcji samochody potamicze. Sprawdzić ich uzbrojenie i wyposatenle w sprzęt ze szczególnym 
uwzględnieniem jego sprawności, kompletności oraz spełnienia wymogów bezpieczeństwa. Sprav.dzić sprzęt. prawidłowość 
jego zamocowania, możliwość uruchomienia I prawidłowość działania, konse1W&cję, Hp. Sprawdzić równiet aktualność 
dokumentów samochodowych. Ocenić wpływ wycofania samochodu lub innego sprzętu z podziału bOjowego na skuteczność 
działań OSP. 
W rubfyce .szczegółowe uwagi dotyczące sprzętu• zamieszczać informacje opisowe odnośnie konkretnego wyposażenia 
ratowniczego OSP sprawdzonego przez przeprowadzających inspekcję, istotne dla stanu gotowości operacyjnej OSP, w tym 

rawności s tu. rawdzić stan oznakowania o · 

IV. DOKUMENTACJA 

Lp. Dokumentacja Uwagi Punkty 
karne 

1 Dokumentacja operacyjna (zgodnie z właściwym Bez uwag o 
ro dzeniem o ksr-a} 

2 Dokumentacja odwodowa (zgodnie z rozkazem Nie dotyczy o 
Pomorskieoo Komendanta Woiewódzkieao PSP) 

3 Mapa terenu działania Bez uwag o 
4 Ewidencia wvszk.olenia Bez uwag o 
5 Dane radiowe Bez uwag o 
6 lnstrukcia i:.J.L•i~ia śmiałowca LPR Bez uwag o 

Punktacja: ... 5 .. pkt (od O do 5 pkt) 

Szczegółowe uwagi dotyczące dokumentacji: 
Brak uwag. 

W rubryce ,.szezegó/oWe uwagi dotyczące dokumentaql " zamieszczać Informacje opisowe odneśnie konkretnego dokumentu 
s o o rz rowadzs I e , istotne dla stanu otowoścl ·OSP. 

V. WIEDZA TEORETYCZNA DRUHÓW OSP 

Wiadomości druhów - sprawdzian pisemny 
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Załącznik Nr 3 

Oeena wiedz teore czne • druhów - uoktac ·a od O do 10 kt 

4oZlor.qbaliaNr • /lł14 
KlcDcod1111la MitilkieCO 
~ seną htaniq" Sluptl<a 
• dJoiA 21 •-:Z014r. w 111n'lńt 
wprowałboa.ill -.,.,,.„ ..... pł'G'lł""""""' 
it•ptl«jl aosoftkl o)JC"ll•1.lll«j Jtdoooltk 
Odootairz.ej ~ PoJanlłj •• lemlie ... 

9 k1 
PtUprUtł'tll.kić sprawt.kian pisemny z poddałem dl1lhów na 3 grupy, tj.: dowódcy, ralOW11iey, klerOV1cy. Oce'1a dztolu wg metodyki oceny. 

rawdzlan dt> rotokołu. 

Szczegółowe uwagi dotyu.ące wiedzy teoretycznej druhów: 
Brak.uwag. 

VI. ĆWICZENIE. 

1. TREŚĆ ZAŁOŻONEGO ĆWICZENIA. 
Scenariusz ćwiczenia zakładał pożar zewnętrzny budynku gospodarczego w pobliżu remizy 
OSP. Założenie dla zastępu GBA 1,6120 polegało na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, 
rozstawieniu drabiny przystawnej DN2, 7 w celu dotarcia roty na dach budynku oraz podania 
prądu gaśniczego w ognisko pożaru w celu ugaszenia. Rota druga sprawia drugą linie 
gaśniczą w celu podania prądu gaśniczego w obronie na sąsiedni budynek. Podczas 
ćwiczenia przećwiczono wejście roty do pomieszczeń objętych potarem. 

2. WYKONANIE ZAŁOŻONEGO ĆWICZENIA. 
Wykonanie prawidłowe z niewielkimi uwagami co do znajomości zasad sprawiania drabiny. 
Podczas sprawiania linii gaśniczej W52 odkręcono Z:?Nlór rozdzielacza przed podłączeniem 
prądownicy oraz przed sprawieniem linii. 

3. OCENA WYKONANIA ĆWICZENIA. 
l.p. Oceniane elementy Punkty 

ka me 
1 o 
2 o 
3 

4 
4 0-15 o 
5 ·i radiowe o 

Punktacja: .. 46 .pkt (od O do 50 pkt) 
Uzasadnienie: 

ćwiczenie wykonane sprawnie. bez rażącego naruszania zasad bezpieczeństwa podczas 
prowadzonych działań. Uwagą było zbyt wczesne nawodnienie linii gaśniczej oraz 
odWrotnie przystawiona drabina DN2, 7 (tylko jedno przęsło). 

W tematyce ćwiczeń wykorzystać charakterystyczne z.agrotenie obszaru chronionego. W k:łl ocenie uwzględnić elementy 
wymienione w powyższej tabeli. 
W sytuacjl stwierdzenia działania ~razającego bezpieczeństwu strażaków ćwiczenie należy natychmiast przerwać, 

· O unldów za cale ćwiczenie. 

VII. STAN TECHNICZNY INFRASTRUKTURY STRAŻNICY, MAJĄCY WPŁYW NA 
GOTOWOŚĆ OPERACYJNĄ OSP. 

Zagadnienie nie podlega ocenie punktowej - ocena opisowa. 
Szczegółowe uwagi dotyczące stanu technicznego infrastruktury stratnicy: 
Dwa boksy garażowe, ogrzewanie kominkowe + dodatkowo elektryczne. CWU z solarów 
na dachu remizy + podgrzewacz przepływowy. Obiekt wyposażony w pomieszczenia 
sanitarne ( we + prysznic) oraz kuchnię. W obiekcie istnieje selektywne alarmowanie które 
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jest sprawne. Obiekt wyposażony w sale szkoleniową. Garaż nie posiada wentylacji. Na 
całym obiekcie panuje ład i porządek. 

Elementy podlegające spnMdzeniu: stan techniczny strażnicy, ilość boksów garażowych, ogrzewanie, selektywne 
alarmowanie, syrena, zaplecze socjalne (sala szkoleniowa, sanitariaty. natryski, szatnie, kuchnie). 
W · ać ni rawidlowości zw! ne ze stanem techniczn obiektów. 

VIII. INFORMACJE DODATKOWE. 
Brak. 

IX. OGÓLNA OCENA. 

OGóLNA OCENA W ZAKRESIE: 

Alarmowania OSP 
Gotowości operacyjnej ratowników OSP 
Gotowości (stanu technicznego) pojazdów, sprzętu silnikowego, 
innego sprzętu ratowniczego, sprzętu łączności 
Dokumentacji 
Test wiedzy teoretycznej 
Ćwiczenia 

OGÓLNA OCENA INSPEKCJONOWANEJ OSP : 

X. UWAGI I WNIOSKI: 

(0-10 pkt) 
(0-10 pkt) 

(0-15 pkt) 

{0-5 pkt) 
(0-10 pkt) 
(0-50pkt) 
RAZEM: 

10 pkt 
10 pkt 
13 pkt 

5 pkt 
9 pkt 

46 pkt 
93pkt 

Bardzo dobry 

Jednostka dobrze wyposażona i przygotowana do prowadzenia samodzielnych działań 
ratowniczo-gaśniczych . Jednostka niezależnie od pory dnia jest w stanie wyjechać w pełnej 
obsadzie osobowej. W jednostce przydałby się garaż na samochód GLM 8, który stacjonuje 
poza remizą. Wymienić syrenę alarmową oraz dokupić 

- sprzęt łączności - jeden na samochód GLM oraz 3 sztuki radiostacji ptZenośnych 

- ładowarkę do radiotelefonu przenośnego, 

- pilarkę ratowniczą, 

- megafon, 

- parawan, 

W budynku jednostki panuje porządek jednakże sam obiekt wymaga już remontu co za tym 
idzie dużego wkładu finansowego aby wyremontować ją od podstaw. 

Strona podlegająca inspekcji została poinformowana o możliwoścl wniesienia uwag 
do treści protokołu. 
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Załącznik Nr 3 

Uwagi przedstawiciela podmiotu poddanego inspekcji: 

Przedstawiciel nie wnosi uwag do protokołu. 

do Z.rą-la Nr " / 1114 
x. ..... do•ta Młtjdlitco 
.......... tJ s~ hbrffj w S1up11111 
~bla u ........ :ł014r. „ .,..„ie 
..,......,.clze-odyld -pnnrtid.luia 
i.e1pd<tji p-ołd opon<7Jaej .Jednostdt 
Ochelnkxj s,..,..,. Pcdamej - ...... s. 
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Protokół liczący .. 7 ... stron został sporządzony w dniu 14.05.2021r o godz. 10:15. 

w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują: 

1) przedstawiciel inspekcjonowanej OSP, 

2) zarządzający inspekcję. 

Przedstawiciel inspekcjonowanej 
OSP 

Strona 7 z 7 

Zespół inspekcyjny 



Protokół 

Załącznik Nr 4 
dl>Zalz'łdullia Nr 4 /2014 
Konoendenta Mle.J81de91> 
Pa~J Shty Pot.llMJ ... Slupalcu 
z dnia 21 ,....,.,.. 2014r. w t1p<11wle llflO'IOlxl 
prnprowadmnia lft9!MllcJI ~I 
op..-.cyjnej ~ OcholnlczeJ Slrld)I 
~J "41 CMNll• pow1.iu ellip9IClego • 

z inspekcji gotowości operacyjnej jednostki OSP 
nie włączonej do KSRG 

w Niepoględziu, gmina Dębnica Kaszubska, powiat słupski 

w dniu 14.05.2021 r. godzina: 11:05 - 12:10 

przeprowadzonej na podstawie art. 13 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 1340> ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 4/2014 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku z dnia 28 marca 2014r. 
w sprawie sposobu prz.eprowadzania inspekcji gotowości operacyjnej Jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej na terenie powiatu słupskiego. 

~ przez zespół inspekcyjny Komendy Miejskiej PSP w Słupsku 

w składzie: 

1. st. kpt. Banasik Jędrzej 
(pnewodnicz.ący 7.CSpOłu) 

2. asp. sztab. Mariusz Paprocki 

3.asp.sztab. Kwika Andrzej 

1. Alarmowanie 

w obecności: 

1. prezes, Kraska Ryszard 
(pt= , nacz.elnik łub upowatniony stra1.ak OOP) 

2. Naczelnik, Sehne Damie! 

Przebieg alannu - czas liczony od momentu zaalannowania do momentu wyjazdu z garażu 

Na ogłoszony alann przybył prezes, oraz dwóch ratowników OSP Niepoględzie, w czasie 7 minut 
12 sekund. Brak kierowcy z uprawnieniami do wyjazdu samochodem uprzywilejowanym. 

2. Gotowość ratowników/: 

Na ogłoszony alarm przybyło: 
a) członków: 3 
b) w tym .kierowców uprawnionych do wyjazdu: O 

obsada i posiadany sprzęt w nawiązaniu do typu jednostki 
pełna /niepelaa 

c) wyposażenie ratowników w indywidualne środki ochrony osobistej 
Jednostka posiada następujące wyposażenie ochrony indywidualnej: 



Załacznlk Nr 4 
do ~enla Nr 4 12014 
l<omendant;i MlejBlciego 
Pai\stwowej Slntty Pot.ameJ w ~ku 
z dnia 211 IMfQ 2014r. w spniwle łlflOSObu 
przeprowadzania lnapalA:ji gotowoKI 
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5. Prawidłowość prowadzenia dziennika zajęć szkolenia doskonalącego w jednostce: W 
jednostce nie prowadzi się wymienionej dokumentacji. 

6. Uprawnienia w zakresie kwałiflkacji ratowniczych i uprawnień do obsługi sprzętu 
ratowniczego: 

a) orzeczenia lekarskie o dopuszczeniu do udziału w akcjach ratowniczych: 9 osób 

b) orzeczenia lekarskie - badania psychotechniczne kierowców: O osoba 
c) świadectwa ukończenia szkoleń pożarniczych: 

- kurs podstawowy - 3 osoby 
- kurs naczelników - I osoba 
- kurs dowódców - O osób 
- kurs kpp - O osób 
- kurs współpracy z LPR - O osób 
- kurs kierowców konserwatorów - O osób 

d) zaświadczenia ukończenia szkoleń medycmych: brak. 
e) inne świadectwa dotyczące obsługi sprzętu specjalistycmego: brak. 

f) zaświadczenia o ukończeniu szkoleń BHP: 3 osób. 

7. Praktyczne ćwiczenie ratownicze z elementami uwzględniającymi stan wyszkolenia i 
wyposażenia oraz gotowość do realizowania zadań w poszczególnych dziedzinach 
ratownictwa: 

a) poziom przygotowania ratowników i dowódców do realizowania działań ratowniczych w 
inspekcji: z uwagi na brak kierowcy zrezygnowano z wyjazdu pojazdu z remizy. Założone 
ćwiczenie ograniczyło się do sprawienia linii ssawnej z dwóch odcinków ssawnych Wl 1 O, 
podłączeniu do motopompy oraz zbudowaniu linii głównej z jednego odcinka W75, 
zakończonej rozdzielaczem. Zbudowanie jednej linii gaśniczej zjednego odcinka W52 
zakończonej prądownicą. 

Założenie wykonano prawidłowo. Podczas ćwiczenia okazało się, że posiadana linka 
gospodarcza nie wystarcza do prawidłowego zabezpieczenia linii ssawnej. Koniecme jest 
doposażenie jednostki w linkę gospodarcz.ą ZL30. 

b) poziom przygotowania pojazdów i sprzętu ratowniczego: sprzęt sprawny i gotowy do działań. 

c) podstawowa wiedza teoretycma z zakresu praktycmego ćwiczenia ratowniczego dotycz.ąca 
taktyki działań gaśniczych i ratowniczych, parametrów obsługiwanego sprzętu ratowniczego: 
Przybyli na inspekcje ratownicy mali zasady korespondencji radiowej funkcjonujących w PSP, 
prawidłowo posługiwali się kryptonimami radiowymi, znali parametry sprzętu stanowiącego 
wyposażenie remizy. 

8. Ocena wizualna estetyki pomieszczeń i obiektu remizy, terenu wokół niej, czystość w 
pomieszczeniach, porządek, ogólna ocena remizy w zakresie spełniania wymagań 
Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 



Remiza znajduje się w wyremontowanym budynku gminnym (spichlerz). Posiada boks garażowy 
wraz z pomieszczeniem świetlicy, która przylega do boksu. Ogrzewanie na paliwo stałe, wspólne 
z budynkiem spichlerza. Teren przyległy uporządkowany. Wewnątrz panuje ponądek. 

9. Stwierdzone nieprawidłowości oraz wykaz popełnionych błędów podczas inspekcji 
Koniecznie przeszkolić członków OSP w zakresie niezbędnym do podjęcia działań ratowniczo -
gaśniczych (kurs podstawowy OSP), wyszkolić kierowcę z uprawnieniami do kierowania 
pojazdami uprzywilejowanymi. 

10. Ocena końcowa inspekcji 
Jednostka OSP Niepoględzie posiada sprzęt wystarczający do podjęcia działań ratowniczo -
gaśniczych wspomagających. Posiadany sprzęt na samochodzie wystarcza na zbudowanie 
zabezpiecz.enia wodnego oraz zbudowania linii gaśniczych. W godzinach przedpołudniowych 
wyjazd do zdarzeń utrudniony - członkowie pracują w innych miejscowościach. Ocena końcowa 
dla jednostki: dobra. 

Godzina zakończenia inspekcji: 12:10 

Podpis inspekcjonowanego podpisy zespołu inspekcyjnego 

I prezes, nacz.clnik lub UpoWllŻlliony strażak/ I członkowie zespołu inspckcxjncgo I 



Załącznik nr 4 do zarządzenia w 
sprawie inspekcji gotowości 
operacyjnej OSP w KSRG 
i spoza KSRG Komendy Miejskiej 
PSP w Słupsku 

Protokół 

z inspekcji gotowości operacyjnej jednostki OSP 
nie włączonej do KSRG 

w Podolu Małym gmina Dębnica Kaszubska powiat słupski 

w dniu 14.05.2021 godzina - 12:30 - 12:50 

przeprowadzonej na podstawie art. 13 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Zarządzenia Nr 5/2018 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Słupsku z dnia 23 lutego 2018r. w sprawie sposobu przeprowadzania inspekcji gotowości , 
operacyjnej Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie powiatu słupskiego. 

- przez zespół inspekcyjny Komendy Miejskiej PSP w Słupsku 

w składzie: w obecności: 

1. st. kpt. Jędrzej Banasik 
(przewodniczący zespołu) 

1. Żukowski Karol - Komendant Gminny 
(prezes , nacz.elnik lub upoważniony strażak OSP) 

2. asp. sztab. Mariusz Paprocki 

3. asp. sztab. Andrzej Kwika 

1. Alarmowanie 

Przebieg alarmu - podczas trwania inspekcji nie przybył żaden ratownik z uwagi na brak 
możliwości alarmowania OSP. Brak syreny alarmowej (brak prądu w strażnicy). Na prośbę 
przewodniczącego zespołu inspekcyjnego KM PSP w Słupsku przybył Komendant Gminny. 

2. Gotowość ratowników/: 

Na ogłoszony alarm przybyło: 
a) członków: O 
b) w tym kierowców uprawnionych do wyjazdu : O 

obsada i posiadany sprzętu w nawiązaniu do typu jednostki 
pełlłft /niepełna 
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c) wyposażenie ratowników w indywidualne środki ochrony osobistej 

Jednostka posiada następujące wyposażenie ochrony indywidualnej: 
- ubranie specjalne - szt. 
- ubranie koszarowe- szt. 
- rękawice specjalne- szt. 
- kominiarka - szt. 
- buty specjalne - szt. 
- hełm strażacki - szt. 
- uzbrojenie osobiste (pasy/szelki) - O szt. szelek, szt. pasów bojowych (bez przeglądu 

rocznego), 
- latarka - szt. 
- aparaty ODO, maska, sygnalizator - brak 
Z uwagi na brak sprzętu w OSP nie dokonano przeglądu wyposażenia ochrony indywidualnej. 

3. Gotowość pojazdów, spnętu silnikowego i ratowniczego: 

a) sprawdzenie rzetelności obsługi codziennej sprzętu: 
Nie dokonano przeglądu pojazdu będącego na stanie jednostki OSP 
Badania techniczne - nie sprawdzono. , ubezpieczenie - nie sprawdzono 
b) stan oznakowania operacyjnego : nie sprawdzono 

c) stan posiadanego wyposażenia technicznego: nie sprawdzono 

d) stan wymaganych dokumentów I karty drogowe, prawo jazdy, instrukcje obsługi, 
zaświadczenia o uprawnieniu do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych itp. I 
Zezwolenie na kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi. 
Brak możliwości oceny dokumentacji. 

Gotowość działania urządzeń i łączności: 

a) sprawność sprzętu :- nie sprawdzono 

b) posiadanie wymaganych atestów i dopuszczeń : nie sprawdzono 

c) posiadanie niezbędnego stanu wyposażenia jednostki: nie sprawdzono 

d) wniejętność obsługi sprzętu i zasad jego funkcjonowania : brak możliwości oceny 

Pojazdy (w tym przyczepy, łodzie) 

Rodzaj 
Data Data pojazdu Data Rodzaj Umiejscowie 

lp. (oznaczenie Nr rej. Nr oper. produk ubezpiecze 
przeglądu napędu nie 

pożarnicze) cji ni a 

1. - - - - - - - -
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Sprzęt ratowniczy (m.in. hydrauliczny, ODO, medyczny, pompy, agregaty prądotwórcze, piły 
i pilarki) 

Data 

L.p. Urządzenie j.m. 
Stan Producent/ produkcji/ 

Parametry 
Nr Umiejsco 

faktyczny model data seryjny wienie 
przeglądu 

1. - - - - - - - -
2. - - - - - - - -
3. - - - - - - - -
4. - - - - - - - -
5. - - - - - - - -

Sprzęt łączności 

Rodzaj sprzętu Data produkcji/ 
Obsada 

Lp. (przenośna, Model data Umiejscowienie 
przewoźna, bazowa) przeglądu kanałowa 

1. - - - - -

Umiejscowienie 
Stan Producent/ L.p. Węże j .m. 

faktyczny model 
(pojazd, magazyn, Uwagi 

1. 
2. 
3. 

4. 

5. 

przyczepa) 

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - - -- -
- - - - - -

4. Prawidłowość prowadzenia dziennika zajęć szkolenia doskonalącego w jednostce: nie 
sprawdzono 

5. Uprawnienia w zakresie kwalifikacji ratowniczych i uprawnień do obsługi sprzętu 
ratowniczego: 

a) orzeczenia lekarskie o dopuszczeniu do udziału w akcjach ratowniczych: osób 
b) orzeczenia lekarskie - badania psychotechniczne kierowców: osoba 
c) świadectwa ukończenia szkoleń pożarniczych: 

- kurs podstawowy - osób 
- kurs naczelników - osób 
- kurs dowódców - osób 
- kurs kpp - osób 
- kurs współpracy z LPR - osób 
- kurs kierowców konserwatorów - osoba 
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d) zaświadczenia ukończenia szkoleń medycznych: osób posiadających przeszkolenie. 
e) inne świadectwa dotyczące obsługi sprzętu specjalistycznego: osób 
f) zaświadczenia o ukończeniu szkoleń BHP: osób 

Brak możliwości dokonana sprawdzenia posiadanych uprawnień oraz kwalifikacji. 

6. Praktyczne ćwiczenie ratownicze z elementami uwzględniającymi stan wyszkolenia 
i wyposażenia oraz gotowość do realizowania zadań w poszczególnych dziedzinach 
ratownictwa: 

a) poziom przygotowania ratowników i dowódców do realizowania działań ratowniczych: 
odstąpiono od realizacji ćwiczenia z uwagi na brak ratowników. 

b) poziom przygotowania pojazdów i sprzętu ratowniczego: nie sprawdzono 

c) podstawowa wiedza teoretyczna z zakresu praktycznego ćwiczenia ratowniczego dotycząca 
taktyki działań gaśniczych i ratowniczych, parametrów obsługiwanego sprzętu ratowniczego: 
nie sprawdzono 

7. Ocena wizualna estetyki pomieszczeń i obiektu remizy, terenu wokół niej, czystość w 
pomieszczeniach, porządek, ogólna ocena remizy w zakresie spełniania wymagań 

Ustawy z dnia 26czerwca1974r. Kodeks Pracy 

Budynek remizy nie nadający się do przechowywania samochodu pożarniczego ani sprzętu. 
Znajduje się w złym stanie technicznym i budowlanym. Brak w nim ogrzewania. Brak 
miejsca na przechowywanie sprzętu oraz ubioru. Brak zaplecza socjalno- bytowego. Brak 
instalacji elektrycznej i prądu. 
Wniesione uwagi na podstawie oceny zewnętrznej i wewnętrznej budynku. 

8. Stwierdzone nieprawidłowości oraz wykaz popełnionych błędów podczas inspekcji 
Wobec braku członków błędów nie wykazano. 

9. Ocena końcowa inspekcji 
Do funkcjonowania jednostki OSP w Podolu Małym konieczne jest zbudowanie nowej 
remizy oraz przeszkolenie ratowników a także ponowne przeprowadzenie wyborów zarządu. 
Ocena końcowa dla jednostki: niezdolna do podjęcia działań. 

Godzina zakończenia inspekcji : 12:50 

Podpis inspekcjonowanego 

/nrezes_ naczelnik lub u'óoważnionv strażak/ 

I członkowie zespołu inspekcyjnego I 
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Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku 

(logo) 

Protokół 

04.06.2021 
(data) 

z inspekcji gotowości operacyjnej Ochotniczej Straży Pożarnej 
włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 

w Dębnica Kaszubska 
(miejscowość) 

Dębnica Kaszubska ul. Leśna 17 
(adres) 

Na podstawie ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej oraz 
Zarządzenia nr 5 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku z dnia 23 
lutego 2018 r. w sprawie sposobu przeprowadzania inspekcji gotowości operacyjnej 
podmiotów krajowego systemu ratowniczo - gaśniczego, zespół inspekcyjny 
w składzie: 
1. st. kpt. Jędrzej Banasik 

2. asp. sztab. Mariusz Paprocki 

3. 
(stopień służbowy, imię, nazwisko, stanowisko, nr upoważnienia) 

w dniu: 04.06.2021 
w obecności: 
1. dh. Karolina Rączka - prezes 
2. dh. Artur Pudelski - naczelnik 
3. 

w godz.: 10:30-11:45 

(imię, nazwisko, funkcja) 

przeprowadzając inspekcję gotowości operacyjnej ustalił, co następuje: 

I. ALARMOWANIE OSP 

Zastęp OSP: GBA-Rt 
2,5/24 

Czas wyjazdu zastępu: 6 min 13 s 

Punktacja: 8 pkt (od O do 10 pkt) 

Szczegółowe uwagi dotyczące alarmowania OSP: 

Parametr Uwaai 

Warunki lokalowe Bez uwag 

Sprawność środków alarmowania 
Awaria syreny alarmowej. Druhowie są powiadamiani 
za oośrednictwem smsa. 

Zachowanie zasad bezpieczeństwa Bez uwag 
w czasie alarmu 

Przestrzeganie procedury wyjazdu Bez uwag 
alarmowego 
Alarmowanie-czas dysponowania siłami i środkami. liczony od momentu powiadomienia (zaalarmowania) o zdarzeniu 
Inspekcjonowanej OSP do momentu wyjazdu zadysponowanych s~ i środków z miejsca ich stacjonowania. Ocenie czasu 
alarmowaniu oodleiia 1 zasteo bez WZQlędu na kateoorte OSP (liczba posiadanych samochodów\ 



11. GOTOWOŚĆ OPERACYJNA DRUHÓW OSP 

Prezes 

Naczelnik 

• Liczba członków OSP : ... 39„ ... „ 

dh. Karolina Rączka - prezes 

dh. Artur Pudelski - naczelnik 

• Liczba członków mogących brać bezpośredni udział w działaniach ratowniczych :.„.19„ .„ 
w tym przybyłych na inspekcję:.„.6 ..... 

Uprawnienia w zakresie kwalifikacji ratowniczych, uprawnienia do obsługi sprzętu 
ratowniczego, a ta kż kt I .• b d ń I k k" h ea ua nosc a a e ars 1c 
Uprawnienia/szkolenie (kurs, Stan w OSP Druhowie podlegający 
przeszkolenie) inspekcji 
Szkolenie podstawowe druhów OSP *) 19 6 
Szkolenie kierujących działąniem 5 2 
ratowniczym dla członków OSP 
(dowódców OSP)*) 
Szkolenie naczelników OSP*) o o 
Szkolenie kierowców-konserwatorów o o 
sprzetu ratowniczeoo OSP *) 
Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy 10 5 
Szkolenie w zakresie LPR o o 
Uprawnienia do kierowania pojazdami 6 3 
uprzvwileiowanvmi 
Aktualność badań lekarskich 19 6 
Inne kursy, szkolenia (wymienić jakie) Kurs pilarza 3os., Kurs 3 

z zakresu manipulacji 
drewna 3 os, sternik 

motorowodnv- 1 

Wyposażenie w odzież specjalną, środki ochrony indywidualnej i ekwipunek osobisty 
Ilość na wyposażeniu 

Lp. Przedmiot 
Ilość na wyposażeniu druhów osp 

Punkty 
w OSP podlegających 

inspekcji 
1 Ubranie specjalne 31 6 
2 Rękawice specjalne 31 6 
3 Kominiarka 31 6 
4 Buty strażackie 31 6 
5 Hełm strażacki 31 6 
6 Uzbrojenie osobiste ** 2 pary szelek 2 
7 Latarka 10 6 
a Maska do aparatu ODO 5 6 
9 Sygnalizator bezruchu 6 6 

Punktacja: 10 pkt (od O do 10 pkt) 

* - Szkolenia i kursy wg .Zasad organizacji szkoleń członków OSP biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych" -
Warszawa 2015 z uwzględnieniem uzyskanych szkoleń realizowanych na podstawie .Systemu szkolenia członków OSP 
biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych" -Warszawa 2006 
** - pas strażacki lub szelki bezpieczeństwa, zatrzaśnik, toporek strażacki, podpinka 

Szczegółowe uwagi dotyczące gotowości operacyjnej druhów osp: 
Ratownicy z OSP Dębnica Kaszubska nie posiadają szkoleń z zakresu kierowców
konserwatrów sprzętu , szkolenia naczelników OSP oraz współpracy z LPR 
Wśród osób posiadających kwalifikacje do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych dwie 
osoby maja uprawnienia tylko dla kategorii B. 



Ili. GOTOWOŚĆ DO NATYCHMIASTOWEGO UŻVCIA POJAZDÓW, SPRZĘTU 
RATOWNICZEGO, SPRZETU ŁĄCZNOŚCJ 

111.1. Pojazdy (w tym przyczeov, łodzie) 

Lp. Rodzaj pojazdu uwagi 
(oznaczenie 
pożarnicze) -

l. GBA-Rt 2,5/24 Prz.egląd r„ ubezpieczenie 
(Mercedes) 
GSL18698 

2. GCBA 6/32 Przegląd r. > ubezpieczenie .. „. „ ....... „ „ ... 

GSLT642 
3. SLRR (SSANGYONG Przegląd „ ubezpieczenie 

Musso) Wycofany z podziału bojowego - awaria silnika. 

4. Przyczepa KW GSL88JP Przegląd - beztenninowy, ubezpieczenie r. 
BEZ UWAG. 

111.2. Sprzęt ratowniczy (m.in. hydrauliczny, ODO, medyczny, pompy, agregaty 
prądotwórcze, oiłv i pilarki) 

Lp. Rodzaj sprzętu Uwagi 

1 Agregat GEKO 2801 Sprawny konseiwacja prawidłowa. 
Moc2,5kVA 

2. Wentylator WO Honda Sprawny konserwacja prawidłowa. 
3. Motopompa Niagara Sprawny konserwacja prawidłowa. 

Honda 5,5 
4. Motopompa Niagara Sprawny konserwacja prawidłowa. 

HondaS,5 
5. Zestaw PSP -Rl - 2 szt Sprawne. konserwacja prawid~owa 
6. Drabina D-10W Sprawny konserwacja prawidłowa. 
7. Drabina nasadkowa 3 Sprawny konserwacja prawidłowa. 

przęsła 

8. Przecinarka stihl TS400 Sprawny konserwacja prawidłowa. 
9. Pilarka MS 290 Sprawna, konserwacja prawidłowa 
10. Pilarka MS 440 Sprawny konserwacja nieprawidłowa. 
11. Agregat GEKO 2801 Sprawny konserwacja prawidłowa. 
12. Zestaw hydrauliczny Sprawny konserwacja prawidłowa. 

LUKAS zestaw 
pompa+ rozpieracz, 
nożvce 

13. motopompa WT40X Sprawny konserwacja prawidłowa. 
14. Torba PSP-Rl Sprawny konserwacja prawidłowa. 
15. Sprawny kónserwacja prawidłowa. 

Motopompa P0-5 

16. aparat powietrzny AUER Książka paszportowa 
BD96 Brak paszportów. Znajdują się w Urzędzie Gminu Dębnica 
5szt. Kaszubska. 

17. Defibrylator Sprawny konserwacja prawidłowa. 
18. Pilarka Stihl MS 461 Sprawny konserwacja prawidłowa. 
19. Silnik spalinowy do łodzi Sprawny konserwacja prawidłowa. 

Mercurv 2,5KW 
20. Ubrania do pracy Sprawny konservitacja prawidłowa. 

wodzie- 3 szt 
21. Motopompa T ohatsu16/8 Sprawny konserwacja prawidłowa. 
22. Aparat powietrzny AUER Sprawny konserwacja prawidłowa . 

Air GO 1 szt. 



łll 3 .. ś " s tł ;prze rączno c1 
Lp. Rodzaj sprzętu 

1. Motorola GM360 
3szt. 

2. Motorola GP360 
szt. 4 

3. Motorole GP 300 
1 szt. 

4. zestaw podhełmowy -
Sszt.SAVOX 

5. Motorola CP 380 
1szt. 

111.4. Stwierdzone nie rawidłowości: 

Nieprawidłowości 

Brak aktualnych badań technicznych w dowodzie 
re·estrac ·n m 3 kt lub BK ins ekc'i 
Przedłużające się wycofanie pojazdu, sprzętu 
silnikowego lub ratowniczego z eksploatacji, brak 
podjęcia właściwych działań zmierzających do 
niezwłocznego wprowadzenia do podziału 
bojowego, brak lub niepełny stan środków 
gaśniczych, neutralizatorów i sorbentów, 
niezgodność stanu faktycznego z Katalogiem Sił 
i Środków 3 kt 
Brak aktualnych dopuszczeń UDT, dopuszczeń 
i atestów serw1sow producentów odnośnie 
stosown eh badań s rz tu 3 kt 
Brak kompletności i sprawnosc1 sprzętu, 

niewłaściwe zamocowanie przewożenie 
w o'eździe 3 kt 
Niewłaściwa konserwacja i obsługa techniczna 
1 kt 

Punktacja: 14pkt (od O do 15 pkt) 

Szczegółowe uwagi dotyczące sprzętu: 

kt 
brak 

Uwagi 

Bez uwag. 

Bez uwag. 

Bez uwag. 

Bez uwag. 

Bez uwag. 

Uwagi 

Brak uwag 

Brak uwag 

Brak uwag 

Brak uwag 

Brak uwag 

Brak uwa 
Brak kanału 8094 KSH 

Brak pełnej obsady kanałowej w radiostacjach - brakuje kanału KSH 8094. 

1 

Punkty 
karne 

Należy poddać inspekcji samochody pożarnicze. Sprawdzić ich uzbrojenie i wyposażenie w sprzęt ze szczególnym 
uwzględnieniem jego sprawności, kompletności oraz spełnienia wymogów bezpieczeństwa. Sprawdzić sprzęt, prawidłowość 
jego zamocowania, możliwość uruchomienia i prawidłowość działania, konserwację, itp. Sprawdzić również aktualność 
dokumentów samochodowych. Ocenić wpływ wycofania samochodu lub innego sprzętu z podziału bojowego na skuteczność 
działań OSP. 
W rubryce „szczegółowe uwagi dotyczące sprzętu• zamieszczać informacje opisowe odnośnie konkretnego wyposażenia 
ratowniczego OSP sprawdzonego przez przeprowadzających inspekcję, istotne dla stanu gotowości operacyjnej OSP, w tym 
ocen s rawnoścl s rz u. S rawdzić stan oznakowania o ra ·ne o. 

IV. DOKUMENTACJA 



L u wa 
1 Brak uwag. 

2 Nie wymagana 

3 Brak uwag 

4 Brak uwag. 

5 Brak uwa 
6 Brak uwa 

Punk.tacja: ... 5 ..... pkt (od O do 5 pkt) 

Szczegółowe uwagi dotyczące dokumentacji: 
Brak uwag. 

V. WIEDZA TEORETYCZNA DRUHÓW OSP 

kt 10 kt 

Szczegółowe uwagi dotyczące wiedzy teoretycznej druhów: 
BRAK UWAG 

VI. ĆWICZENIE 

1. TREŚĆ ZAŁOŻONEGO ĆWICZENIA 
Pożar w pomieszczeniu garażu . Prawdopodobieństwo pozostania osoby wewnątrz garażu. 

2. WYKONANIE ZAŁOŻONEGO ĆWICZENIA 
Założone ćwiczenie wykonane prawidłowo z uwagami. Prawidłowy dojazd oraz ustawienie 
samochodu. Prawidłowo wykonane zabezpieczenie miejsca zdarzenia. Uwagi odnośnie 
roty wchodzącej do pomieszczenia (brak zabezpieczenia w postaci drugiej roty, wyłączone 
sygnalizatory bezruchu, brak latarek). Ratownicy prawidłowo przeszukali pomieszczenia w 
garażu. Brak osoby poszkodowanej. KOR poprawnie wypełnił dokument przekazania 
miejsca zdarzenia. Cel ćwiczenia został osiągnięty. 

3. OCENA WYKONANIA ĆWICZENIA 
L.p. Oceniane elementy Zakres Przyznane 

punktowy punkty 
1 Określenie zamiaru taktycznego 0-5 5 
2 Rozkazodawstwo i kierowanie działaniam i ratowniczvmi 0-5 5 
3 Wykonawstwo: właściwy dobór i optymalne wykorzystanie 0-20 15 

sprzętu, zgodnie z zasadami taktyki; przestrzeganie procedur 
ratowniczvch 

4 Przestrzeoanie zasad bezpieczeństwa 0-15 10 
5 Znaiomość zasad prowadzenia korespondencji radiowej 0-5 5 

Punktacja: 40 pkt (od O do 50 pkt) 

Uzasadnienie: brak zabezpieczenia w postaci drugiej roty, wyłączone sygnalizatory 
bezruchu, brak latarek 



W tematyce ćwiczeń wykorzystać charakterystyczne zagrożenie obszaru chronionego. W ich ocenie uwzględnić elementy 
wymienione w powyżsZej tabeli. 
W sytuacji stwierdzenia działania zagrażającego ~z;>ieczeństwu strażaków ćwiczenie należy natychmiast przerwać, nie 

rz a· c unktów za ćwiczenie. 

VII. STAN TECHNICZNY INFRASTRUKTURY STRAżNICY, MAJĄCY WPŁYW NA 
OBNIŻENIE GOTOWOŚCI OPERACYJNEJ OSP 

Zagadnienie nie podlega ocenie punktowej - ocena opisowa 

Szczegółowe uwagi dotyczące stanu technicznego infrastruktury strażnicy, 
mającego wpływ na obnitenie gotowości operacyjnej osp: 
Trzy boksy garażowe. Zaplecze socjalne: ubikacja+prysznic, magazynek rezerw, 
pomieszczenie dowódcy. Ogrzewanie z własnej kotłowni (piec na paliwo stałe). Wentylacja 
grawitacyjna. Świetlica - sala szkoleniowa na piętrze. Alarmowanie selektywne + syrena -
niesprawna syrena. 

Elementy podlegające sprawdzeniu: stan techniczny strażnicy, ilość boksów garażowych, ogrzewanie, selektywne alarmowanie, 
syrena, zaplecze socjalne (sala szkoleniowa, santtariaty, natryski, szatnie, kuchnie}. 
Woisać nieorawidłowości 2Wiazane ze stanem technicznvm obiektów. 

VIII. OGÓLNA OCENA INSPEKCJI 

OGÓLNA OCENA W ZAKRESIE: 
1. Alarmowania OSP (0-10 pkt) 8 

2. Gotowości operacyjnej druhów OSP (0-10 pkt) 10 
3. Gotowości do natychmiastowego użycia pojazdów pożarniczych, (0-1 5 pkt) 14 

sorzetu ratowniczeao sorzetu łączności 
4. Dokumentacii <0-5 okt} 5 
5. Wiedzy teoretvcznei druhów (()..10 pkt) 10 
6. Cwiczenia (0-50 pkt) 40 

RAZEM: 61 

OGÓLNA LICZBA PUNKTÓW UZVSKANYCH PODCZAS INSPEKCJI 

87 

Ogólną liczbę punktów stanowi rótnica pomiędzy oceną punktową • RAZEM" z dziełu VllJ I koroktą punktacji wynikającą z 
innych ~ ze ołu i kc ·n 

Uwagi dotyczące korekty punktacji : 
BRAK 
OGÓLNA OCENA INSPEKCJI (skala ocen 1-6) 4 

Punkty na ocenę końcowa lnsookclonowaneJ Jednostki orzeliczvć należy wo !Xmiższei tabeli 
Uczba vunktów 

POW. 98 - 100 pkt. 6 
DOW. 93 - 98 Dkł. 5 
POW. 80 - 93 Dkl. 4 
POW. 65 - 80 pkt. 3 
nnw. 50 - 65 Dkt. 2 
0-50 pkt. 1 

IX. DORAŹNE DZIAŁANIA PODJĘTE PODCZAS INSPEKCJI GOTOWOŚCI 
OPERACYJNEJ 

X. UWAGI I WNIOSKI 

I dobry 

Ocena 
ce/ulacv 
bardzD dobrv 
dobrv 
dostateczny 
dnnuszt:::zailM!V 
niedostateczny 

Jednostka dobrze wyposażona , istnieją braki w wyszkoleniu załogi (LPR , naczelników oraz 
kierowców - konserwatorów) uzupełniane w ramach przyznanych limitów na szkoleniach w 
KM PSP w Słupsku. Jednostka zdolna do podejmowanych działań ratowniczo-gaśniczych 
oraz działań z zakresu ratownictwa technicznego. 



Strona podlegająca inspekcji została poinformowana o możliwości wniesienia uwag 
do treści protokołu lub odmowy jego podpisania. 

Uwagi przedstawiciela podmiotu poddanego inspekcji: 

Nie wnosi uwag. 

Protokół liczący 7 stron został sporządzony w dniu 04.06.2021 o godz. 11 :45 

w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują: 

1) przedstawiciel inspekcjonowanej OSP. 

2) zarządzający inspekcję. 

Przedstawiciel inspekcjonowanej OSP Zespół inspekcyjny 

1c 1. 

2. 2. 

3. 3. 

Załączniki : 

1. Test wiedzy, 

2. Protokół przekazania miejsca zdarzenia. 



Protokół 

z inspekcji gotowości operacyjnej jednostki OSP 
nie włączonej do KSRG 

w Budowie, gmina Dębnica Kaszubska, powiat słupski 

w dniu 07.10.2021 r. godzina: 10:05 - 11:10 

przeprowadz.onej na podstawie art. 13 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 1340, u zm.) oraz Zmząd7.enia Nr 4/2014 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku z dnia 28 marca 2014r. 
w sprawie sposobu przeprowad7BDia inspekcji gotowości operacyjnej Jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej na terenie powiatu słupskiego. 

- przez 7.eSp6ł inspekcyjny Komendy Miejskiej PSP w Słupsku 

w składzie: 

I. asp. sztab. Tomasz Orłowski 
(przcwodniczący zapolu) 

2. asp. sztab. Radosław Iciachowski 

3. mł. ogn. Szymon Ziemski 

1. Alarmowanie 

w obecności: 

1. Prezes, Stanisław Labuda 
(prezes, naczeinit lub upowamiony stratJlk. OSP) 

2. Naczelnik. Marian Śliwiak 

Przebieg alarmu - cz.as liczony od momentu 7.881armowania do momentu wyjazdu z garażu. 

Na ogłoszony a1ann przybył prezes, oraz dwóch ratowników OSP Budowo, w c2'JISie 7 minut 12 
sekund. 

2. GGtowość ratowników/: 

Na ogłoszony alarm przybyło: 
a) członków: 3 
b) w tym kierowców uprawnionych do wyjazdu: I 

obsada i posiadany sprzęt w nawiąz.a.niu do typu jednostki 
niepełna. 

c) wyposażenie ratowników w indywidualne środki ochrony osobistej 
Jednostka posiada następujące wyposażenie ochrony indywidualnej: 
• ubranie specjalne - 9 szt .• 
• ubranie k0S2m0we - 1 O szt .• 
• rękawice specjalne - 15 szt., 



• kominiarka- 12 szt, 
• buty specjalne - 9 szt., 
• hełm strażacki - 9 szl, 

• uzbrojenie osobiste (pasy/szelki) - 1 O szt. pasów, 
• latarka - O szt. (nahełmowe ), 
• aparaty ODO, maska, sygnalimor - brak. 

3. GotowoU pojazdów, spnętu. silnikowego i ratowniczego: 

a) sprawdzenie .rzetelności obsługi codziennej sprzętu. 
GBAl,8116 (Magirus)- przegląd 15.04.2022 r., ubezpieczenie do 02.03.2022 r. 
Samochód sprawny, prawidłowo konserwowany, 
b) stan omakowania operacyjnego: prawidłowy, bez uwag, m operacyjny - 348G51 
c) stan posiadanego wyposażenia technicznego. 

• Pilarka spalinowa S1ihl MS250- sprawna, konserwacja prawidłowa, 
• M16/8 Tohatsu- sprawna, konserwacja prawidłowa, 
• Agregat prądotwórczy IMPERIUM ( 3 kW) - sprawny, konserwacja prawidłowa, 

d) stan wymaganych dokwnentów I karty drogowe, prawo jaz.dy, instrukcje obsługi, 
zaświadczenia o uprawnieniu do prowadunia pojaz.dów uprzywilejowanych itp.: 
Zezwolenie na kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi- 2 osoby, 
Pozostałe dokumenty- bez uwag. 

4. Gotowość ddalania urządzeń i qczności: 

a) sprawność sprzętu: 

• Motorola GM 360 (samochód GBA 1,8116)- sprawna, brak kanału KSH, 
• Motorola GP 360- szt. 2 - sprawna, brak kanału KSH. 

b) posiadanie wymaganych atestów i dopUSZC7.eń: 
dwie pary szelek nie posiadają atestu (przegląd rocmy), 8 sztuk pasów bojowych nie posiada 
pizeg)ądu rocmego. 
c) posiadanie niezbędnego stanu wyposażenia jednostki : 
bez uwag. 
d) umiejętność obsługi sprzętu i zasad jego fimkcjonowania: 
przybyli na inspekcje ratownicy OSP Budowo mali zasady obsługi sprzętu mechanicznego 
oraz z.asady jego funkcjonowania. 

5. Prawidłowość prowad7.enia dziennika zajtć szkolenia doskonaląeego w jednostce: 
w jednostce prowadzony jest dokument w postaci Książki Działań Ratowniczo - Gaśniczych 
Ochotniczej Straży Pożarnej, w którym zawarte są informacje o prz.eprowadzonych 
szkoleniach, wyjazdach do zdarzeń. 

6. Uprawnienia w zakresie kwalifikacji ratowniczych i uprawnień do obsługi sprzętu 
ratowniaego: 

a) oIZeCzenia lekarskie o dopuszczeniu do udziału w akcjach ratowniczych: 11 osób 
b) orzea.enia lekarskie ~ badania psychotechniczne kierowców: 2 osoba 
c) świadectwa ukończenia szkoleń pożarniczych: 

• kurs podstawowy - 14 osoby, 
• kurs nacz.elników - 2 osoby, 



• kurs dowódców- 2 osoby, 
• kurs kpp-o osób, 
• kurs współpracy z LPR- O osób, 
• kurs kierowców konserwatorów - O osób, 

d) mwiadczenia ukońC7.ellia szkoleń medycmych: brak, 
e) inne świadectwa dotyczące obsługi sprzętu specjalistycmego: 2 osoby (kurs pilan.a), 
f) zaświadczenia o ukońc.zeniu moleń BHP: 14 osób. 

7. Praktycme briczenie ratownicze z elemenwni ~j•cymi stan wyszkolenia i 
wyposaf:eaia oraz gotowość do realizowania ad.ań w posuzeg6łn.ych dziedzinach 
ratownictwa: 

a) poziom pr.eygotowania ratowników i dowódców do realizowania działań ratowniczych 
w inspekcji: 
Z.ałożone ćwic?.enie ograniczyło się do sprawienia linii ssawnej z dwóch odcinków 
ssawnych Wl IO, podłączeniu do motopompy oraz zbudowaniu linii głównej z jednego 
odcinka W75, zakońcmnej rozdzielaczem. Zbudowanie jednej linii gaśnic?.ej z jednego 
odcinka W52 7.akończonej prądownicą. 
.założenie wykonano prawidłowo. 

b) poziom przygotowania pojazdów i sprzętu ratowniczego: 
Sprzęt sprawny i gotowy do działań. 

c) podstawowa wie.dm teoretycma z 7.ak:resu praktycmego ćwiC7.ellia ratownic?.ego 
dotycząca taktyk.i działań gaśniczych i ratowniczych, parametrów obsługiwanego sprzętu 
ratowniu.ego: 
Przybyli na inspekcje ratownicy znali zasady korespondencji radiowej funkcjonujących 
w PSP, prawidłowo posługiwali się kryptonimami radiowymi, mali parametry sprz.ętu 
stanowiącego wyposażenie remizy. 

8. Ocena wizualna estetyki pomiesuzeń i obiektu remizy, terenu wok61 niej, czystość 
w pomiesuzeniacb, por7ąde~ ogólna ocena remizy w zakresie spełniania wymagań 
Ustawy z dnia .26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
Budynek remizy rozbudowany w roku 2009 o pomieszc7.Cllie socjalne (aneks kuc.henny, 
świetlica). Budynek posiada zaplecze socjalne w postaci: łazienki, toalety, pomieszczenie 
biurowe oraz świetlica. W remizie znajduje się jeden boks garażowy z wentylacja 
grawitacyjna. Budynek ogrzewany z własnej kotłowni na paliwo młe. Remim zadbana, 
wewnątrz i dookoła budynku panuje porządek. 

9. Stwienkone nieprawidłowości oraz wykaz popełnionych błędów podczas inspekcji 
Niepełna obsada podcz.as wyjazdu. 

10. Ocena końcowa inspekcji 
Jednostka OSP Budowo posiada spnęt wystarczający do podjęcia działań ratowniczo 
gaśniczych. W dniu prz.eprowadz.enia inspekcji nie przybył pełen zastęp, co uniemoźliwiło 
przeprowadzenia ćwicz.enia. Na podstawie wcześniejszego udziału w akcjach ratowniczo -
gaśniczych można stwierdzić, że jednostka jest w stanie wyjechać w pełnej obsadzie 
w godzinach przedpołudniowych. Ocena końcowa dla jednostki: dobra. 

Godzina 7Jlkoń'2ellia inspekcji: 11: 1 O 
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KOMENDA WOJEWÓDZKA 
PANSTWOWEJSTRAŻYPOŻARNEJ 

w Gdańsku 
ul. Sosnowa 2, 80·251 Gdańsk 

WR.093.11.5.1 .2021.SM 

Clda-ńsk. 25 października 2021 r. 

Pani 
Iwona Warkocka 

Wójt Gminy 
Dębnf ca Kaszubska 

Dot. protokołu z inspekcji gotowości operacy1ne1 Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dębnicy Kaszubskiej włączonej do KSRG. 

W związku z przeprowadzoną w dniu 21 października 2021 roku inspekcją 
gotowości operacyjnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębnicy Kaszubskiej 
włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego, przekazuję do 
wykorzystania służbowego protokół z inspekcji gotowości operacyjnej. 

Proszę podjąć działania zmierzające do wyeliminowania stwierdzonych 
w czasie inspekcji nieprawidłowości. 

Załącznik: 

st. bryg. Tomasz Slemiętowski 
Z-ca Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP 

/podpisano elektronicznie/ 

1. Protokół z inspekcji gotowości operacyjnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębnicy Kaszubskiej 
włączonej do KSRG. 

Do wiadomości: 

1. KM PSP w Słupsku. 



Komenda Wojewódzka 
PSP w Gdańsku 

(logo) 

a\\\\\\IU\\\\\ \1\1 
eeeg/'2021 p 

~~~~zni-1e-22 

Protokół 

Dębnica 

Kaszubska 
m ·le"SCCWOŚ~J 

21 .10.2021 
1data1 

z inspekcji gotowości operacyjnej Ochotniczej Straży Pożarnej 
włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 

Dębnicy Kaszubskiej 
:r •, „~. ~„·0~1;1 

7u-:C4B Dęb11ic-1 l<oszubska. ul. Leśna 3 
,,•j: 4 •Sl 

„. ;::Na podstawie ustawy ~11ia ;!4 siervnia H191 r. o Państwowei Straży Pożarnej oraz 
·-·- -zarządzemanr10 Komendanta Gluw113yo Panst\vowej Straży Pożarnej z dnia 

28.12.2017 r. w sprawie sp0sobu przeprowadZania inspekcji gotowości operacyjnej 
podmiotów krajowego systemu ratown:czo gaśniczego . zespół inspekcyjny 
w składzie : 

1, 

2. 

3. 

ml bryy Rouerl Wesiersl(i. s:arszy soeciaHsta, nr upow. 0912021 

-----~-Szymo·1 Va1inowsk starszy speciahsta. nr upow 33/2021 

. :.10.;11:' > rzl.;-.M-'f ' • , na.-h.skc ~lanG• s~o 111 Up<J\'li!Zll·el'I a 

wdn1u: 2 .. 10 2J21 w godz 16.1000-19:00:00 ---
w obecności 

1. Kamii Płatel< dh OSP 

Pa-..Je GvJlewski dh OSP 2. 

3. 
~----~-~----~ 

ml. bryg Kr..:ysztof Track, Komendant M1ejsk1 w Słupsku 

przeprowadzając u~spekcję ~icto'.1Ciści operaC\'itteJ ustalił. co następu,e: 

S:n:.. :i;:, 7 11 



I. ALARMOWANIE OSP 

Zastęp OSP GBA - Rl 2,5/24 
~~~-~~~~~~~-~ 

C:zas W)'jazdu zastępu 10 minuty 
~~~-~~~~~~~~-

Punktacja: 1 pkt (od Od.> 10 pkt) - - -
Szczegó4owe uwagi dotyczące alarmowania OSP: 

p . d . I rzestrzegarne pro~e 1;ry •vy1az~u / 
alarmow o 

orak włącz&rna alarmowych sygnałów śN1etlnych 1 
d:'.:w-i.;kovl)'ch. przepalona żarówka prawy przód światło 

t.r::• uwe. urak z łaszenia ·azdu alarmowe o 

Alarmowarn~-czas d~spur' 1, 1<1•1 i .;;rauu • ś«» • a1n1 •., rw;1 " J •h ,rn~ "h• L 01<iadomre11111 (Lilillarm1W.111111a1 o zdarzeniu 
inspekqooowane, O&P ao "·vn~o.tu ,,,.,azJ. zai:tyspc: iv··•• '<ytn ~~ 1 ~ ool<ó.v z ·nteis<:a ich staąo:iowarua Oee111e czasu 
alarmowamu pod'l]9a · t 1s1t i t. • .; .-1:.«e· ~ .D r.-1r~.„t•OSP · t·ifJd ·,0!18d11r)Ch sa'Tl0Chod1~w1 

,;;-r:.11 ~ .! 11 



Prezes 
Naczelnik 

-----~---·----

• Liczba członka~\ 0SP bak uar1-yc!': 

~.arolina Pudelska 
Artur Pudelsk1 

• liczba członków "'llG~,F~Ci'Ch t.ire:c bezpo~r~rJ1 • 1.10zial \·1 działaniach ratowniczych: 
w tym przybyłych na inspekcję: 6 

Uprawnienia w zakresie kwalifikacji rato111on'.czych, uprawnienia do obsługi sprzętu ratowniczego, 
a także aktualność bada11 lekarsi<ich 
Uprawnienia/szkolenie (kurs, 
przeszkolenie) 

!Stan w OSP Druhowie podlegający 
inspekcji 

i--------·--· ----- .. -1- ·---------+-----------i 
Szkolenie podst~·-"~ i': dclil101~, Q.S~-~--- _„ _____ l:ra~._d_a_n..._ych ________ 6 ____ ~ 
Szkolenie kierują•~yct i:i.i 'ala: , t!:1: 1 

ratowniczym dla cz~<-nkćw OSP ' 1 

(dowódców OSP J ; ' brak danych 
--- --_____ .• i,_ ·--·-----·„--~-+------------! 

Szkolenie naczelrnkćv1 o~;:;· , l.Ji ak danych O 
Szkolenie kierowcóvv·kJPser:•atcr:.Jw-- -(- o 
sprzętu ratowniczi.:g •.J OSP ·• brak danych 1-'--.:.-------=--···---.------ -1-------'-'--~-'-----+-----------ł 
Kurs kwalifikowanej pi&f1.!ISZt-J ;.:o:nocy ' t;rak ctanvch 3 
Szkolenie w zakresi.a LPR -!--·--b-ra_k_d_a_n ... 1v_c_h---+------O----~ 

Uprawnienia do kiercwania J:,.aja.<:darni I 
uprzywilejowanymi 1 brak danych 

I 

Aktualność badań le1<arsk!ch ! brak danych 6 

Inne kursy szkole.?1::1 i~m•w.~~J~kl':'!L .... _; ___ _pr_a_k_d_a_n..__vch __ -+---------·--1 
Obsługa podest~.:....::„!..'?..:3-'ł~! . _____ ·- _ ~ ___ Ł:~k_d_a1""'w,_c;....h _______ 2 ____ __. 
Sternik motorov1,;ri ' brek da11ych _L ___ ._1 ____ -4 

Obsługi pilarek ·--~~== =~~-=-~..::.-==.=_· --"-b_ra_k_d.;...;a"""n'""'1y..;..1c_h __ _.._ 1
. _____ 2 __ ~ _ _, 

w • I d · c.h . d . . k . k bi 1vposazenie w ~~::._: _so~S! ·~:.;t sr:~!:!.? 

lp. Przed i :· !c~ I llosc 

r'-'!·'/ I!': /\"ldu~~J ~~une oso st 
llV;:J>'- łlG 

•·1; pos«żeniu 
wyposażeniu 

dnihów o5p Punkty 
·-OSP pod 'egających 

inspekcji ··---· 
1 Ubranie specjalne --· -„--..... 12 6 o 
2 Rękawice speCJalne 12 5 1 „. 
3 Kominiarka ;2 5 1 
4 Suty strażack;e: _______ )_ ____ 

5 Hełm strażack- l __,._.., _____ 
- ··I- ·-- - ~-· -

6 · Uzbro1e111e l :. „ t 1s: -. " I ··--... ··· __ „„„. ··- „. ·- ·· -· -
7 Latarka .„„ ___ t _____ 
8 Maska do apdfdh: ono . _____ 
9 Sygnałizatcc~~.~,:.;_.'i~'!_ ___ _' „ __ „ •... 

12 6 o -·-
12 6 o 

-·-·--··--- ---· o ') 2 - • -- „ __ . . ..,_ __ 
·---~- o :2 6 _ „ ,_ 

o .) 5 
: 5 o .. „ __ - -- --

Punktacja: ~ ~r.~ :~~o J:; ~o p:d) 

• • ~zk.;,lł!111a , • ur <~ •. 1 • . ; ; ·.li(l r-.1 .,. _, · 
V,/ar~d\·ta 2t.)1!i z"'~- t·•. ; 1 ~. ~/1f A • d 

bio1ącyc.:1 bezr,osred • .1°!2: ,• , ·lz ·.,.~,i 

, •"'t· , . ' ,, ;·, " '.I t. · ",· 11, ' "'. ,J"t 1 wdz1at;m1ar.1; rał!:>\V11.czvco · 
. , "~·~~ · 1 " l, ·lt)l•·*. J'~ / \. : • • ~:yste111u ~ztto;.e1 .a c~!l'tlrv>w .C.SP 
·• · ··.:, ł - \ .za .. ~ 2t•.io" 

•• - pas stratack1 lub ~;t„ -. r~ 7f ···.:z ·„• I. :: ·1•L. \rltk t ·~. „. tra, ' lti r:vJ~ „11-.~ 



• 

·I 

I 
: 

Szczegółowe uwagi dotyczące gotowosc~ operacyjnej druhów osp: 

Ubranie specjalne k.erowcy nie r-aoaje się do prowadz&n;a działań . Ubranie jest uszkodzone i 
nie spełnia swori;:; tu •kc;i s, r.l< doster , G·:.' cokumentacji dot badań lekarskich, kursów. 

P'Zt:qla':i ~·• 1 !q;aliz ·le, i ;wzę!1~ 

S .1 0 1•3 4 z 11 

- -----------------------·-·- ···- - ---- ·- ----------------- --



Ili. GOTOWOŚĆ DO :M f'r'CM;.: /,3 -)~"./ !:::? : JŻ\ C.t P:)JAZDO'h. SPRZĘTU 
RATOWNICZEGO SFRlETL - ,czNCS:I 

li 1 p I OJaZd:/ t\'ł l~yLZt:!j..1~ ł00Zlt ·; -I RodzaJ POJc.iZ::!l ! 
Lp., (oznacze1 :te ! Uwagi 

pożarnicz~-'--t--· ------- -------
1 GBA . Rt L 51?4 I --

2 GCBA 6'32 I me sprawny - w warsztacie 
3 SLRR I nie sprawny - brak silnika . -· I 

111.2 Sprze1 re:tt•>rni;cz:; ur , ~ hyJraun 2r1y ODO medyczny. pomp·J'. agreQaty ---,------· 
Lp ROd7.9J spr1 ?~·; ~ 

• • -· •••• w- --·-- --- „ ... _, . __ ·--

Zestaw hydr a .;J ~~.:...:.'1------·--
Pilarki ...• __ l--··---~--
Piła tarczowd , 
Aparaty Ol.JO --1-- --- ----

-
Agregat odd)m·a1ac 

J.vag1 
._.„_ --·-„-------~----------

___ --· __ L. sz: i.e::?_N_r......;.e'-------------. 
___ __ ] _:_z_t ~_.;1_x_a_w_n..;..a _________ ---1 

5 kpi 

I 

! 
-- 4------„-

I 

~ -1----- --
I ------· „_ 

. .. .J......._. - ·-- -·- - ------------------~ 

:._.::~9_1 --------------! 
rzewv. n~ 1 szt 

Rad;,,;st:1~~: - · j ·- ·-
..._~.--r-·1o_s_z_0_1_e __ ..._ ___ „~-----·-------6 szt 

::;; I i I ' ,; 11 



111.4 Stwierdzone nieprawi::ilcwu.jci -···-„ 

t ~~t;:::-av.r!dl~.)\~· o.5ci Uwagi 
Punkty 

' {karne} 

----· 
Brak aktualnych ~>a.;an tech111c;~1.,-cli -.v A ... ·ce.ze B:ak wglądu do 

3 
rejestracyjnym 13 p~ fl 1.io B~ 1ns )ekCj dokurn~ntacji techniczne_, ... „_. __ ,.. ___ -· ___ „_ -
Przedłuzające $! Vt'/;.r'JfC! 1it: i: (.)'~i.;:d1.;. ~ µ1ze;~1 

silnikowego lub r;;;IL»\ ~1~.reyo <. DKSp10~-1li.' ej. b·ak 
podjęcia wlaściwycl~ dZlch:„ll zmierza. ąc1ct do 
niezwłocznego .1j-lrO\>~adze1 , 1a CS0 iJ1)oz1aiu SLRR • awaria silnika - brak 

3 bojowego, o rak luc m&pt:Wy sta:1 ~r0jKów terminu naprawy 
gaśniczych. nellfralizatorów i ~01tentów. 
nlezgcdność stan~i fa~ tycz·1egc 'Z Ka1alcgiP-M Sił 

i $rodKów ;3 pkt; 
-

Brak aktualrrycli dopt•S7.CZ€,,f) lJDT. c:n:.i· l~ZCZEń 
Brak wglądu do i atesłow ~e: ,,., ,l:.-v J"' ~ •l t 'U: ',) . 1 .·;.~ · 1sn . e. 3 .„ 

'Ju7~i.ir.1entacji sprzętowej stosownych baa3ń f.j.r.!.·t: .u ;.~ f.>\ ,: I ______ „„. „ 
·--····-

Brak komplet:10ści i sp.aw11cs: i . -:,:Jrzęt,1.12 apar~ty nadciś:~ienio~e z 
nie11Jłaściwe Z::if11:„ ":'" :· . ~-"·€ r;r:' · „ .. ;-.· · .. .1

1
1.ep aw:::lłowym c1śntentem · 3 

pojeżcizie (3 pK'. t- 250 bar 
··---· ·~ --·~--- -· 

. .... . . •. C:f•'' . „. ' .... - '-. - ' ... . . „ ,... ... . 'i ~~)v,.łc.sc1wa ko,·-·- .J~:c.-c11 __ ,,1u~~ ll!J·~ ,,1 ~.:.,. (, brak uwag o 
Brak wtasci\.vego ::~.}?.~o .var~~:( ,e! < cyj•1e:i; ~ j:)1o::) L __ „_-_ brak uwag ' o 
Niesprawność si::rz~tu .c.cznośi:i .lb b1ai< i brak uwaa o 
RAZEM I 12 

· ·--~----- -·---------
Punktacja : 3 p~. ~ {vd O do 15 pkt) 

Szczególowru.11nti :ło'yczc:i~c sp:zęt:; „„ ............. __ ............................................. ......_ ____________________________________ ...,. 
Ubranie speCja~n .„ k1~r.1 ·;cy 1 : r '-'\C"O::jl~ ~„ ~!f ! ~ C''.'_1..;.~t.1il1l dlli:lłat. ubranie jes. uszkodzonej 

nie spełnia swoi.:. · ~ „,111\::;; ·; r ;!~ .:i.:1st .1: ; ,h c ok rn~nt~::..]i Joł bad:tń łeka1sk1ch. kursów. 
,, z-: .:t·v J' .- • '..--oalizac;; ~pizę!c 

....................... _.. ...... _. __ _.. __ ...... _, ____ ___.....,,_ ................... „ ..... _.. ..... „ .... „„ ....................... ... 
-~·-···-------------------------------. 

Naleiy ?od!Ulć 1t•$i'. , , ,. ·1\1 ., :1:1·. • F u•iuu ;~ „„;;. e 1, n :.J.'ll.< •''" .;; • wy1·osaz~nie w sprz.;>l ze sll:lZególnym 
uw.-~1ęe101ernem JC!P; i·. „ . , ·.·-<· , · "a.: . . ! •-• ~ · yn• ; ·;01 h·~zp r.cze11Slwa Spa•łllirt ~przeł. pf911V1dfov1ośc ie<Jo 
~uc·j'{lc>r:i:1 nill7.!1>. · , · : , 11, • , 1 ·" il· ~„ 1 • •• .\ • _„ ,·p Spra.t'1!" r< ... :.1eż aJ<tu-~tn· -;c dok Jine1.1rw 

sami,crn dOVl'f"r. Oe.· . -. • ' ') c. '" 1 _ .. : ·' ~ . 1.-:.. „ .. „ '-·"-.:e"J 1 •-•il~-' !lOJlll'-11:!\j<J na ll"u'ec~nosc dzia•ań OSf' W 
nJll.')'ce . .sz1:.c .. ~ÓlOV- .' .,.„,- ·h •• , • •· !11 • „, · .. ,. "" .11!1 · ·n ..• c .• ~ t:1>-$ .nc \XlrlO$lllt. kOf.kTelne90 wypu~a!et)tlł 

ralOWl"l~;eg(I OSP &µr,,, I ·'"· „:. ~ .. :. · ci -11 ,,„,,1:_,.; ,„ ·•) t >f'•·k ., : .UNII» CllS ~ra.111 gmow:.~c1 operac~nnej OSP. w tym 
ocet~ si,.tav.tf'1(,~1 . s;~ , ·,! : · ·1.r . ~r • :·.· , : . ~.. 1 t • • ;. „;iv· ·l 

--------·--- -----··- --- ---



IV. DOKUMENT.\ „ .\ --- . - -··----·-----------
-·------------· 

Lp. - Dokumentacja ·--- ---
1 Druki dokurr.enic„,.rania cl?. ·a1 Jń ratowniczyc h ;-godr.ie z 

rozporządzenie;n rv1s·1 ..... ·:A w<;; szczt:g .:ił;.,v. e1 o rganizaCJ1 
ksr-g) 

2 Dokumentac;a oj\•.odo'll·.?. lZ'JOin:~ :~ 'O?ka 
wiaściwego t<'.·/v ?SP1 - ~•.:!i ~(1!1Df '. ~'.; I ; .. . ) 

•n l 
wyznaczor.„d·r C:: ".\OO -----------·--u----· ·-·-

3 Dol<umentar ~<' i: ·t·\,'i ~!':~:··; /;t „-i '. /'!;. ~-- !( •·.:'I .t ;1; a ~iua ny 
wykaz osót. v-~· ·, :·! {,.:;y ...;~ ·, ·k. '., r i - . ---·-·- ·-·-- ·--·· .. - - ·- --·----- --

4 Dokum.antac;~ p( Lv1an:ł;'d!d· .a t'.l<i..:l:.ini 
.. 

":? rs 
3) al<tualny w·("~~~~ub l~~-. • <.:_<iMc:y~:~ ~-J~~': 

5 ! Dane rc)t:!Cv·, 
I ---

6 instrukcja p:-z_y ~ :.:i:_5>n 1 .:·iz.:: ...:...t_ t'F- ~; ~ -
Punktacja: ~pkt (oc' O do~ .Jkli 

Szczegółowe uwagi dotyczące dokun~cntacji: 

1<:e •lub 

--· 
I 
l 

uwagi 
Brak c:ruków przekazania. 

druku o wypadku ratownika, 
kolizji pcjazdu 

.Jednostka OSP nie wchodzi w 
skład 1/1.'00 

5rak wglądu 

Brak wglącu 

Brak 1:vymagai1e! obsady 
Kanatowe1 
81ak uwag 

Brak drukóv'J i'.---:'~ · •• t. 11~ i.ir; ł.;i c :J'y~ c: .!:-: 1 rdtcw·„rn 1m;;zji pojazdu. brak wymaganej 
~os Jl.I; ,~ , n<ji:Jv;e:; 

_______ ..,........, _ _,z,.., .... ...,,...,,,_ =• ·"'"™ ___ ,..,...._.._,.... _____________ .,. 

W 111i, yi..e •. z )Zeo,J.:>I .- . •• -. . , ;f\• L . „ . . „, : „.r. • „ · "' , .: .; . ·, „.a, ;:; t.p ~o.·.<(> -,;;n.i-;r .• .o ~.C>11~ ·e1:1e;io <lc.kvmcrtu 

(sprawdzcneg<• p1;, .•. , .•._:_:_: _:..:J~.'.i.. :. .• ; L~ !:_:_:_i.bi! fl'._i<:_._L_, :_. o_„_,1,_a_c, ..... 1:1_,e,.._O_S_'F_' ---------

v. WlEOZi\ TE-': R'..: .'·.·-;;wt tJk'JHÓv\: ( Sf „.-- ·-„„--- --- ·-· -·- - --- -- . ----· ----··----

Wiaoomości drur.ov. -- ·-(;;a1.~.:i<· n µ1se1rn·L. -·---------------------...... 
Ocena wiedzy tecretycznej drtiłló!" - pJnktacja od O do 10 pk~ ____ ...__ __ s_,,......s>k---1t 
Przep~. ·lłd:lć spu •.• ?<, • r „ • • , z , ,-:, „.1e.„ :„ifl.: ; ,.,, -' !ł'J >~. t; ..JS óoq. 11110>:tnt{;y. A!ero1~c:y Ocena działu v·g 

meiody;. . .xcr.f St' 'J. · , _'....:;_;_ __ "-·-·' -~, ::.:::.~--::__„_·'-----------------~ 

------------·---------------........ „ ......... _.. ___________ _ 

.... i .:: ł ; 



VI. ĆWICZENIA 

....... ._ ... ,...._,....._,..... __ .__., •• , __ _.. __ o~=nw __ ,_.~•-•~·------._...,..,.._...., ... ,.....,..,.. ............. -. ............ „ 
2. WYKO:\AN E U.!..vŻ•JNEG:) Ć :VICZENIA 

Po przybyciu •1a flilt:J5C( ::.:u~:rzent~' 111 :c iab:?zp:ecz•)fiO 111iejsca z.jarzenia. Ratownic.y 
zabP..zpieczen1 ~·· l ./JO pocesz rJ1.> d.t'n1.ą:::eg~· się po1azd„1 bez nawodnionej lini gaśniczej 

Wyłączono silni~ i: ·.:;;8z:.:1 i-.1E:: ~hkori<trVi ;tJ~•ilrzac;i poiazch.J Z r~cjr •1a zagrożenie pożarowe 
KOR oodjął ~•E:LYZ;t:: u "h.J<ih .iacji J\;S~k· <· :..-Nar.e!;_, o z pojazdu w m1e1sce bezpieczne. 

Posz'<odowar1eg~ ~:.·::a.»Lu.J<:.'<= p.zyr:~1~v'>-'O ?c. .;owai<u~cji kierowcy w miejsce bezpieczne 
lidZte!ono oscbi{;' pe•::..' .:::er :H„ •"-~ i·· i'>F I· a' :\',i11;:;y pe r;O\\t. e sprawozill oojazd. W bagażniku 

pojazdl' o•..:·\: • . • •,, ~ • 1· ": •· ~·:...• · : r- · :;. : ..::•, ·a·~2 Pos.::{Jdov,f nego ewakuowano 
orzyrza.J,_ w „ w 1r {~i~·:t~ ;eqii; ..:~ i~· Udz:ei..ir.c 1<.PP Dz1ała'1ia zakończono 

~----------· --·-· '" ·-- ·--·-· - -- ·- -- - -------------~-----.~----L.p, Oceniane elerr.·..? 1~:- I Zakres Przyznane 

i---+--------·----- ----·---_ . --·- ··- __ ---·-· ----·----.1_.
0
p __ u

5
_n_kt_o_w-+-__ o._u_n_

4 
k_t'"--ly 

1 Określenie za:rna:. ;;:,i<\>~:::~----. __ --·-----·----+------1-------1 
2 RoZ1<.az.odav1stwo 1 f\;erc1J.2n:e dz:~łan1am; ratc ."<nicz.ymi I0-5 5 

---~·~----~--J..--------+-----+------1 3 

4 

5 

\.l\'ykonaNShK• ,l„~Cil•) .<.: , (.._t ,,-,-. :1, r ~, ,:<.~fZY">ltl.i~e ~przęto. ZQC,C,rli~ :0·20 t 15 
·z zasauani.:...~:/-~.::,t_•_, .. ~~.1 ![:;.::.:...:. ... !!-~ '.~".L:;_;. .!. _r. -i·~ it:u~z:..f;,,.,•'------·--+-' ----+--~--1 

. _ _ ·-- ____ --------+-lc_-1_5 __ .... __ 10_--1 
Zr a1on·osć Z~E;;· ~ : ~ •1:•( !z_•~_.~~: <0~1~!: ... .::~~ : ~,!-.'.,c._·i·.·-1A __ ·~~--------;_0_-5 ______ 5 __ _ 

Punktacja: 39 µk: ;~d C. J:_::c p:.t) --· ---------------------
Uzasadnien:e: 

W teo!B ·}~ r.°"itz~~r . ;:_, H, · .~ . .... !' · t -; er..:.; -,, ~ ~ł ~.~ c ·~o \. ·;:ł' 1,.:, .... 11t- lt •lb ęcu'\•t ~meuty 
wym,.;o,;v.int• •t. p.:„·y„. <, : . .': r.:: · . . ,1 '"" •lZ~·• ;,1 ·" ;,. ,, Il ;:.:ią•„ . ą •.;.,-g,;, tv~r1>1~•.zersrwu su;iza1<ów ;w1czerne na'8zy 

r>a1„r,hT1'1lSI pue1.,ac ·;.., t ''•·.:..~~~~--·· ----~---·-----'----------



VII. STAN TECH:"ICZNY i:·FRA~TRJKi JRY STRAŻNICY, MAJĄCY WPŁYW NA 
OBNIŻENIE GO TC.WC SCI OPE~ACY .JN:J OSP 
--------... -·-----·--· „ •• ·----- ---

Zagadnienie nie podlega octnie punkt..iwej - ocena opisowa 

Szczeg~owe uwa~i ao~y.:zące stant: icc.:11·:cznego infrastruktury strażnicy, mającego 
wpływ na obni:żenii: gc.'c\;o~c O!Je;-ac~j '-:..::j osp: 

Ni-:dz i dła:ącc.. < ;:- ";; : -: · i1 , · • • . i: " 0 „„ " i >;·„a i..Jo;..:;o·: 0?. ·az0Vv~1c;1. posadzka boksów 
•'.~ i i'i'.'•~ •. ~'C : ·•'·'~a t./Kłl;SZ<l111U . 

.--------··--·· 
Eł&Tdl~ ,:c.u.„.·~·;.~ .~ ; .. . ; l«: ,":, 0J'.:' .~\·11n._j· .eit-;Y~~vłf,\· ałarn1<:'-W'3łH?. 

s'r·: !ua :·apta<. "t 5:.A. • 1 <·!~. :.·.· '„ ... , .. . },.: ' 1 „: •. s ...... -':ft'.l; ł.1c 11:11„•1 

VJ 1.~_:"'C l1epra1,aJI<~~~ :..:f!!_t."_: .·.„~~~--;"_' _:_"~ :~ -~~----· 

':, I: r"ó :1 ,_ 11 



03ÓLNA OC::;, . .,. 1/1! ;~fi·· ;:;;:sir:. 
- -···-· --·-···-- -·---···-··---„-·· -- ---·-----·-~---~----

AJ-3rrncwan1·? J~ : 
2 
3 

-·- ---------···-·-·--·-- -· ·····-·------------·------·--+'--........._ ______ .......,. i:0-10 pkti 1 pkt 
ll0·10 pktl G•)!OWciSCI o::.: ;r„ ;; .f J d 1 J1 ' •. • ;·: r: 

--,-
8 pkt 

I 
I 

, Gotowości do rf 1,~r,!1i,'i:$~,- ,-~-~Z',.~;;·~. ·: -~ -~ :1::;;,-p:ź.im.::::yc11- sprzętu 
lra own.cze:JO. " _ _:::::<_'._:. :: ...'.~.:- ___ . ·-· _______ ______________ ,..,_ _ _..__-+-__ ....___, 
• Dokumentac.: 

' 3 ~kl \0-15 pi<t 
l<D-~ pit) 4 2 pkt 
i (0-1 o r;>J<t, 

---+·----~ ·- - --
5 

- - .. -- .. -. ·-·- --·--------------------'-"--1---'-"'-t 
6 

Wiedzy ,eoret.z..::::.:=1 ... „I~.: ·' 
Ćwiczenia 

8 pkt 
h0-50 pkt) 

-----· ·-.. _"' ___________ --...-----'---t--- ----1 
39 j'.'.kt 

!RAZEM; 61 pkt 

OGÓLNA LICZBA P JM<TÓ N UZYS1<A:-JYCH PODCZAS INSPEKCJI 

Sumc. punkb.,., oc :. ·: :·· ''f:.':-~ •J ~- • :L '~-1~ 'i :iJ„ , f~J~!;,I -~ jzia•l v::l' 61 pkt 

Kore~.~1 pvr kl:.l'.j: _;;:_ ,. : ...:.::.. .. _ __ ----·- _ .. „ -··---·--- -- --·..---- o pkt 
OGÓdl!A UCZe,.'.\ Pu ·.r: f'.:;Vv 'J- ·. :;1v>.: ;·,..: . • '.-':~,CCZi\ S !\l.$Fc:Kl Jl 61 pkt - ------ ---~- -·· -·---

,...O-iJ-.:...-•• -.i:-c1-1.i--u;;;->.1-. ---- --:--::-,-_-.- -;;-._ 77' --:-: :---·: .--7--. :-~----„-, ,-,-„_-~„-,-, -p,-„ .• -~1-„_-p-„·-"'f-,«-•jilCd-. -.-z.-.ru-„d1 ...... j 
L.u-~ "-"-;:...;e....:-.fl-Oł:;.;;..;;u:...;''..:..l.i:::.~'l;..'-' .1-'..:..":...;' _. ___ ·------........ _ 

.... .,..._ 

.... --· ł~ala 1-6} ocen 
,_ _____ .._.. __ ·-.. --- . ---
OGOLNA OCE.NA :NSFE:KCJi {~ 
PIAlkt~ O<J 0f:11tlf; kor\:;; :r, 1· .• r: "'·f.>1:.> '"'""' , j i.1srl-• ~'. ' ~.-·, '- •tt•l'" 'I.-."'..' p -.. . .iw.ej tabetł 

...__ ________ „ __ ,, - • -----~~_!..:_: _!_ ___ ~„~~- . - -------·-· 
l)(WI 43 10.) ! ~! !---·--------- ---------· ·--· 
;;,„., 91 98 E. . .!__ - ·-· .. „ ----- • - - • 

pow i:! l 13 ~ ~----- __ 

PO\"' "'; .(• 1„„!_ „--· -„·-~· 
pov1 ~j ·~f 1..rt 

o. 5(1 ~~1 

-. __ _. 

-- ..... - .. „_. ---·- - · 

- ··-- -
.. „ ____ -- -

"'--·„···--
_„ ____ . 

: 
2 dopuszczając:y 

I Ocena I 

: 6 Ce/UjaC)' 

I b barazo ticlH} 

-I cobly -
~ .wststeczny 

~ .;1.opU$ZcZł ;acy 

! 1 ·. e-uostatectr ) 



IX . UWAGI I WN:OSr.: 

_______ ............... - ...... ...,,..1t't" -
·- -· ______ ....... _.... ____________ _ 

Stro·1a podleg:j '.~ ' ·::. :!'.~: . .. :e~ .;; :: L:; . .-:m ~·wana..) możliwości wniesienia uwag do 
treści pro~oko:t• :u:; ,,c.·n::w} :··go ~t'df ;sar.ia 

l)wagr przedstav.rc.t.ia .)Od"1:0tu ?oddan~JO tnspekcj; 

-· ·- . 
Pr:>lokól .iczac, 21.10~021 

o yod; ·.-, /. j":. · ....,: · .: 1 ;: . : 1 ~ :' :·~/t m ;Ia1. aci 1 kt )re ot· zymuja. 

1 l p-·zedsła;v, , . ..::i: •~P :J ',i._ ie ::~r.1::; v1::;' 

2) zarząc':.:d1w:)' :i->pH. :.:Q 

Przecista1v.<;·1: · ' ·"'A;, cp .v>1a' 1;:; 1 ~ ,;, • -------··---: ... -„-··-· - --- --· --4.------· 

2 

3 

Zaiączmk1 

1 6x test v•1ec ~ . 

2 

3 „ . 

4 .. ... 

Zaspół inspekczjny 

' . 


